



QR KODU OKUTARAK
İNTERNET SİTEMİZİ ZİYARET
EDEBİLİRSİNİZ



www.manisakulishaber.com

MANİSA
KULİS
HABER

"MANİSA'NIN FARKLI HABER SİTESİ"

RAMAZAN GÜN 22 İMSAK 05:42 GÜNEŞ 07:04 ÖĞLE NAMAZI 13:22 İKİNDİ NAMAZI 16:49 İFTAR 19:31 YATSI 20:47



22 Mart 2025 Cumartesi

www.manisakulishaber.com

7 Lira

CHP olağanüstü kurultaya gidiyor!

CHP Genel Başkanı Özgür Özel, partilerine kayyum atanma girişimlerine karşı 6 Nisan'da olağanüstü kurultaya gideceklerini duyurdu. Özel, "Bu hafta içinde başvurumuzu yapmasaydık, (dün) mesai bitimine doğru bir kayyum atanmasıyla ön seçim sandığımız elimizden alınacaktı" dedi. **6'da**



Manisa'da Nevruz Bayramı şenlikleri, geçtiğimiz yıllarda olduğu gibi bu yıl da Mesir Macunu Festivali ile birleşti... Nevruz ateşinin yakıldığı, Mesir'in dualarla karıldığı törenlere festivalin paydaşlarından olan Büyükşehir, Şehzadeler ve Yunusemre belediye başkanlarının katılmaması dikkat çekti

MESİR'İ BAŞKANLAR OLMADAN KARDIK!



UNESCO'nun Dünya Somut Olmayan Kültürel Miras Listesi'nde yer alan '485. Uluslararası Manisa Mesir' Macunu Festivali, Nevruz Bayramı şenlikleriyle beraber başladı.

Manisa'da 5 günlük gösteri ve yürüyüş yasağı!

DÜN BAŞLAYAN YASAK 25 MART'A KADAR SÜRECEK

İSTANBUL, Ankara ve İzmir'in ardından Manisa Valiliği de 5 günlük gösteri yürüyüşü ve basın açıklamalarını yasakladı. Manisa Valiliği, aldığı kararla 21 Mart 2025 saat 14.00'ten 25 Mart 2025 saat 23.59'a kadar il genelinde her türlü toplantı, gösteri yürüyüşü ve basın açıklamasını yasakladığını duyurdu. Valilik açıklamasında, yasağın kamu düzenini sağlamak ve olası provokatif eylemleri engellemek amacıyla alındığı belirtildi. Karara uymayanlar hakkında yasal işlem uygulanacağı ifade edildi. **6'da**



ÜÇ BAŞKAN DA TÖRENLERE KATILMADI

CUMHURİYET Meydanı'nda başlayan etkinlikler, geleneksel hale gelen kortej yürüyüşüyle devam etti. Törenlerde dikkat çeken bir detay da vardı. Mesir Festivali'nin paydaşlarından olan Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Ferdi Zeyrek, Şehzadeler Belediye Başkanı Gülşah Durbay ve Yunusemre Belediye Başkanı Semih Balaban'ın törenlerde yer almaması şaşkınlık yaratırken, Büyükşehir'i temsilen Genel Sekreter Burak Deste törenlere katılım sağladı. Etkinlikte protokol üyeleri Nevruz'un simgesi haline gelen renkli yumurtaları birbirleriyle tokuşturarak kırmaya çalıştı. Ardından protokol öste demir dövdü, ateş üzerinden atladi. Törende protokol üyeleri, 41 çeşit baharı kazana boşaltarak Manisa Mesir Macununu kardı. **7'de**

Sarıgöl'de bağlar bakıma alındı



SARIGÖL ilçesinin dünyaca ünlü çekirdeksiz sofralık Sultanıye üzüm bağlarına önce milli toprak ardından da doğal hayvan gübresi verilmeye başlandı. Sarıgöllü üzüm üreticileri bir yandan bağlarındaki kışık çalışmalarını tamamlamaya çalışırken bir yandan da bahar aylarıyla birlikte doğal hayvan gübresi vermeye devam ediyor. **4'te**

CHP'den Manisa'da 'İmamoğlu' yürüyüşü!



CUMHURİYET Halk Partisi (CHP) Manisa İl Başkanlığı tarafından gözaltına alınan İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanı ve CHP Cumhurbaşkanlığı Ön Seçim adayı Ekrem İmamoğlu'na destek amacıyla coşkulu bir demokrasi yürüyüşü düzenledi. Kültür Sitesi önünden başlayan yürüyüş, 15 Temmuz Demokrasi Meydanı'nda sona erdi. **6'da**



Demirci'de kar yağışı etkili oldu

3'te

Öğrenciler baharın gelişini kutladı



MANISA'NIN Salihli ilçesinde öğrenciler hazırladıkları gösterilerle baharın gelişini coşkuyla kutladı. Manisa'nın Salihli ilçesindeki Milli Egemen-

lik Ortaokulu öğrencileri, baharın gelişini coşkulu bir törenle kutlandı. Törende konuşan Milli Egemenlik Ortaokulu Müdürü Merdan Çakır, 21 Mart Nevruz

gününe içine alan haftanın Türk Dünyası ve Topluluklar Haftası olarak kutlandığını belirterek, "Toplumlarda barış, kardeşlik, karşılıklı sevgi, saygı ve hoş-

görü gibi evrensel değerlerin hakim olmasında ortak kültürel değerlerin önemi büyüktür. İşte baharın müjdecisi olarak kabul edilen Nevruz Bayramı da paylaşımcı ve bütünlüştürücü niteliğiyle engin Türk coğrafyasında yaşayan tüm topluluklar tarafından binlerce yıldır büyük bir coşkuyla kutlanmaktadır. Nevruz, Türkün yeniden tarih sahnesine çıkışını, esaretin asla kabul edilemeyeceğini, dağların yırtılıp engin coğrafyalara taşınacağını ifade eden binlerce yıllık Türk bayramıdır. Baharın müjdecisi ve toprağın uyanışının bayramı olan bu gün, birliğimizin yegâne unsuru olarak durmaktadır. Cumhuriyetimizin kurucusu Atatürk de 'Dili bir, inancı bir, özü bir soydaşlarımıza sahip çıkmalıyız' diyerek 1922'de Ankara'da düzenlenen



Nevruz kutlamalarına katılmıştır. Nevruz programının hazırlanmasında emeği geçen tüm öğretmen ve öğrencilerim ile piyano konseri sunan özel öğrencimiz Görkem Çınar Çelik'e teşekkür eder, Nevruz (İlkyaz)

Bayramımızı kutlarım" dedi. Programda, şiirler, oratoryo ve müzik gösterilerinin yanı sıra nevrüz geleneklerinden olan yumurta tokuşturma ve semeni dansı yer aldı. **İHA**



Engelsiz Yaşam Merkezi öğrencilerinden anlamlı sergi

YUNUSEMRE Belediyesi Engelsiz Yaşam Merkezi'nde öğrenim gören özel öğrenciler, 21 Mart Dünya Down Sendromu Farkındalık Günü dolayısıyla anlamlı bir sergiye imza attı.

Sosyal sorumluluk projelerine hız kesmeden devam eden Yunusemre Belediyesi, farkındalık yaratmak amacıyla özel bir resim sergisi düzenledi. Belediyenin Muradiye Engelsiz Yaşam Merkezi öğrencileri tarafından hazırlanan sergide, yağlı boya eserlerin yanı sıra geri dönüşüm malzemelerinden oluşturulan tablolar da yer aldı. Sanatseverler için belediyenin hizmet binasının giriş katında açılan sergi, ziyaretçilerine ilham veren bir atmosfer sunuyor. Toplam 11 eserden oluşan bu özel serginin açılış törenine Yunusemre Belediye Başkan Yardımcıları Emine Özge Arslan ve Hakan Gürünca'nın yanı sıra belediye müdürleri, meclis üyeleri ve Muradiye Engelsiz Yaşam Merkezi personeli de katılım gösterdi. Sanatın engel tanımadığını bir kez daha kanıtlayan bu anlamlı sergi, 25 Mart Salı günü mesai bitimine kadar ziyaretçilerini bekliyor. **Haber Merkezi**

Arama Kurtarma ekipleri bir araya geldi

İHH Arama Kurtarma ekibi tarafından Manisa'daki kamu kurumlarının ve arama kurtarma ekiplerinin üyelerine iftar verildi. Programa, AFAD İl Müdürü Osman Pıhtılı ve AFAD görevlileri, İl Sağlık Müdürlüğü, MEB Akub, UMKE ve Büyükşehir Belediyesi İtfaiye Birimi katılırken STK'lardan ise Anda, Tamga, Soma Sodos, Hayrat Arama Kurtarma ve Afed



Arama Kurtarma ekipleri katıldı. İftar yemeğinde konuşma

yapan İHH Arama Kurtarma Ekip Lideri Agah Kılıç, dayanışma ve fedakârlığın önemine vurgu yaparak, "Bugün burada, aynı sofrayı paylaşmanın mutluluğunu yaşarken, aslında çok daha büyük bir değeri de paylaşıyoruz: Dayanışmayı, fedakârlığı ve insanlığa hizmet etme bilincini. Bizler, İHH Arama Kurtarma ekibi olarak zor zamanlarda, en umutsuz anlarda el uzatmak için varız. Hepimiz biliyoruz ki afetler, kazalar ya da zorluklar beklenmedik anlarda gelir. Ama bizim için en önemli olan, bu anlarda yalnız olmadığımızı bilmek ve her şartta bir

araya gelebilmektir. Bugün burada sizlerle olmaktan büyük bir onur duyuyorum. Çünkü bu sofrada sadece ekmeğimizi değil, aynı zamanda iyiliğe olan inancımızı da paylaşıyoruz. Bugün burada yalnızca iftar açmıyoruz, aynı zamanda birbirimize verdiğimiz desteği, bir arada olmanın verdiği gücü de hissediyoruz. Bu vesileyle, özveriyle çalışan tüm arama kurtarma ekiplerine, gönüllülerimize en içten teşekkürlerimi sunuyorum. Rabbim hepimizi iyilik yolunda bir araya getirmeye devam etsin." Dedi. **İHA**

Sokaklarımızdaki sessiz canlar



Onlar için
Bir Kap Yemek
Bir Kap Su



HAVA DURUMU
İl ve ilçe merkezlerinde
3 günlük hava tahmini

Cmt	Paz	Pzt
17° 2°	21° 9°	22° 11°

NÖBETÇİ ECZANELER

GÜRSEV ECZANESİ	0236 238 72 77
SEVİM ECZANESİ	0236 234 26 50
KENT ECZANESİ	0236 503 40 14
GÜMÜŞ ECZANESİ	0236 232 08 02

GÜNÜN OLAYI

1737 - Osmanlı Devleti'nde Sadrazamlığa, Yeğen Mehmed Paşa'nın yerine Hacı İvazzade Mehmed Paşa getirildi.
1829 - Yunanistan'ın kuruluşuna ilişkin protokol, Londra'da düzenlenen konferansta Avrupa devletleri elçilerinin imzalandı.
1888 - İngiltere'de, dünya futbolunun en eski futbol organizasyonu olan English Football League kuruldu.
1921 - Kurtuluş Savaşı: Kuvâ-yi Milliye güçleri, Fransız ordusu birliklerini Feke'yi terk etmek zorunda bıraktı.
1939 - Memel, (günümüz Klaipėda ve civarı) Almanya'ya katıldı.
1942 - II. Dünya Savaşı: İkinci Sirte Muharebesi (Kraliyet Donanması ile Regia Marina arasında meydana gelen deniz muharebesi)

Demirci'de kar yağışı etkili oldu



MANISA'NIN Demirci ilçesinde kar yağışı etkisini gösterdi. Sağanak yağışın ardından

başlayan kar, ilçenin yüksek kesimlerini beyaza bürüdü. Özellikle Bardakçı, Sağınç

ve Minnetler mahallelerinde yoğun şekilde hissedilen kar yağışı, doğayı beyaz örtüyle

kıpladı. Kar kalınlığının yüksek rakımlı bölgelerde yer yer birkaç santimetreye ulaştığı bildirildi.

Yetkililer, hava sıcaklıklarının düşmesiyle birlikte zirai don riskine karşı çiftçileri tedbirli olmaları konusunda uyardı. Özellikle tarımsal üretimin yoğun olduğu bölgelerde, don olayının olumsuz etkilerini en aza indirmek için gerekli önlemlerin alınması gerektiği vurgulandı. Meteoroloji yetkilileri, gece saatlerinde hava sıcaklığının sıfırın altına düşebileceğini belirtti. Vatandaşların buzlanma ve ulaşım aksamalarına karşı dikkatli olması istendi.

Kar yağışının, bölge halkı tarafından hem endişe hem de



sevinçle karşılandığı görüldü. Özellikle çiftçiler, don tehlikesi nedeniyle tedirginlik yaşarken,

çocuklar ve gençler ise yağın tadını çıkardı. **Haber Merkezi**

Akhisar'da uyuşturucu operasyonu: 3 tutuklama



AKHISAR'DA emniyet ekipleri tarafından düzenlenen operasyonda, çok miktarda sentetik ecza hapi ele geçirildi. Gözaltına alınan 4 kişiden 3'ü tutuklanırken 1 kişi de adli kontrol şartıyla serbest kaldı.

Akhisar Cumhuriyet Başsavcılığı'nın koordinasyonunda yürütülen çalışmalar kapsamında, Akhisar İlçe Emniyet Müdürlüğü, Asayiş Büro Amirliği, Akhisar Narkotik Suçlarla Mücadele Büro Amirliği ve Akhisar İstihbarat Büro Amirliği ekipleri, uyuşturucu ticareti yapan şahıslara yönelik başarılı bir sokak operasyonu düzenledi.

48 BİN ADET SENTETİK ECZA HAPI ELE GEÇİRİLDİ

Ekipler, yaptıkları teknik takip ve saha çalışmaları neticesinde, 35 plakalı bir aracı durdurarak arama gerçekleştirdi. Araçta bulunan U.G. (38) isimli şahsın üzerinden 48 bin 781 adet sentetik ecza hapi ele geçirildi. Bu gelişme üzerine emniyet güçleri operasyonu genişleterek, şüpheliyle bağlantılı olduğu tespit edilen 3 kişiyi daha gözaltına aldı. Operasyon kapsamında U.G. (38) ile birlikte hareket ettiği belirlenen E.S. (43), B.A. (22) ve G.K. (22) isimli şahıslar da

emniyet ekipleri tarafından yakalandı. Şüpheliler, Akhisar İlçe Emniyet Müdürlüğü'nde

yapılan işlemlerinin ardından adliyeye sevk edildi. Adli merciler tarafından

U.G. (38), B.A. (22), G.K. (22) isimli şüpheliler tutuklanarak cezaevine gönderildi. E.S. (43)

isimli kadın şüpheli ise adli kontrol şartıyla serbest bırakıldı. **İHA**



Turgutlu'da camiler bakıma alındı

TURGUTLU Belediyesi Temizlik İşleri Müdürlüğü sorumluluk alanı dahilinde çok yönlü çalışmalarını gerçekleştiriyor. Camilerin rutin olarak temizlik ve dezenfekte işlemlerini sürdüren Temizlik İşleri Müdürlüğü ekipleri, vatandaşların manevi huzuru en güzel şekilde yaşayabilmeleri için gerekli adımları atıyor.

Bu doğrultuda Ramazan ayı dolayısıyla merkez ve kırsal mahallelerdeki camilere ekipmanlar aracılığıyla gül suyu kokusu sıkılıyor.

ÇÖP VE MOLOZLAR KALDIRILDI

Turgutlu Belediyesi Temizlik İşleri Müdürlüğüne bağlı ekipler aynı zamanda çevre düzeni ve temizliğin korunması adına çalışmalarını da yürütüyor. Bu kapsamda Yılancık Mevkisindeki boş arazi üzerine atılan çöp ve molozlar, Turgutlu Belediyesi'ne ait iş makineleriyle kaldırıldı. Alanda kapsamlı bir temizlik çalışması da yapıldı.

Turgutlu Belediye Başkan Yardımcısı ve Temizlik İşleri Müdürü Evren Erbaş Ser, "Çevre ve halk sağlığının korunması adına gerekli çalışmalarını bir bir gerçekleştiriyoruz. Kentimize yakışmayan aynı zamanda insanların ve doğadaki canlıların sağlığı için tehlike oluşturan çöp ve molozların kaldırma ve temizlik işlemlerini yaptık. Ayrıca manevi huzurun çok daha fazla yaşandığı bugünlerde camilerimizdeki temizlik ve dezenfekte çalışmalarımızın yanında gül suyu uygulamamızı gerçekleştiriyoruz" şeklinde konuştu. **İHA**

LÖSEV
Lösemili Çocuklar Vakfı

Ramazan Bağışlarınızla Fitre ve Zekatlarınızla ÖNCE ÇOCUKLAR İYİLEŞSİN

Ramazan ayında yoksul bir aileyi doyurmak, hasta bir çocuğu iyileştirmek, gözü yaşlı bir anneyi güldürmek ibadetlerin en güzelidir.

0312 447 06 60

Bağış yapmak için QR Kodu okutabilirsiniz

Sarıgöl'de bağlar bakıma alındı



SARIGÖL ilçesinin dünyaca ünlü çekirdeksiz sofralık Sultaniye üzüm bağlarına önce milli toprak ardından da doğal hay-

van gübresi verilmeye başlandı. Sarıgöllü üzüm üreticileri bir yandan bağlarındaki kışık çalışmalarını tamamlamaya çalış-

ırken bir yandan da bahar aylarıyla birlikte doğal hayvan gübresi vermeye devam ediyor. Sarıgöl ilçesinin Emcelli Mahal-

lesinden üzüm üreticisi Ahmet Tosun, "Üzüm bağlarımızı her yıl bu aylarda önceden aldığımız koyun gübresini veriyoruz. Doğal hayvan gübresini vermeden önce milli toprak, ardından doğal koyun gübresini veriyorum. Daha etkili oluyor. Doğal gübreden hiç bir zaman vazgeçmem daha etkili oluyor. Üzümün salkımları bile yaz aylarında çok farklı olmaktadır." dedi.

Sarıgöl ve çevresinde üzüm bağlarında kaliteli üzüm elde etmek için üzüm üreticileri hummalı çalışmalarını aralıksız devam ediyor.

113 bin dekarlık alanda yapılan üzüm üretiminde başta Sultaniye üzüm olmak üzere dokuz çeşit üzüm üretimi ile Sarıgöl Ovası üzümleri yurt içi ve çeşitli ülkelere yaş olarak



ihraç ediliyor.

Sarıgöl Ziraat Odası Başkanı Ali İhsan Ülgen, Sarıgöl Sultaniye üzümünün yaş olarak yüzde 80'inin yurt dışına

ihraç edildiğini geriye kalan yüzde 20'lik bölümün ise kurutulmuş ve sumalık (şaraplık - alkol) olarak değerlendirildiğini ifade etti. **İHA**

Alaşehir'de 400 fidan toprakla buluştu



MANISA'NIN Alaşehir ilçesinde 400 fidan toprakla buluştu. Manisa'nın Alaşehir

ilçesinde 21 Mart Dünya Ormancılık Günü kapsamında Alaşehir Orman İşletme Şefliği

tarafından Ağaç dikme etkinliği gerçekleştirildi. Cumhuriyet Parkı çevresinde yapılan etkinliğe Alaşehir Kaymakamı Alper Faruk Güngör, Alaşehir Belediye Başkanı Ahmet Öküzcüoğlu, Cumhuriyet Savcısı Mustafa Sait Gündoğdu, kurum amirleri, sivil toplum örgütleri, denetimli serbestlik tedbirlerinden yararlanan hükümlüler katıldı. Günün anlamını belirten konuşmanın ardından Orman İşletme Şefi Yasin Demirer, fidan dikme işlemini anlattı.

İlk fidanı Kaymakam Alper Faruk Güngör dikerken, etkinliğe katılanlar fidan dikerek geleceğlerinin yeşil olmasına katkı sağladı. Fidanları toprakla buluşturanlar doğayı ko-



rumak, yaşatmak ve geleceğleri için fidan diktiklerini belirtti. Orman İşletme Şefi Yasin

Demirer yapılan etkinlikle ilgili şu bilgileri verdi: "21 Mart Dünya Ormancılık Günü kapsamında, Cumhuriyet Parkı

çevresinde 300 adet Kara Selvi, 100 adet Fıstık Çamı fidanını toprakla buluşturduk." **İHA**

TURBELDAK'tan Çaypınar-Dereköy parkuru



TURGUTLU Belediyesi Dağcılık Akademisi (TURBELDAK) Çaypınar-Çıplak Değirmen-Dereköy parkurunda yürüyüşünü gerçekleştirdi. Turgutlu Belediyesi Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğüne bağlı olarak her hafta farklı parkurlarda yürüyüş ve doğa sporları etkinlikleri düzenleyen TURBELDAK'ın bu haftaki rotası Çaypınar-Çıplak Değirmen-Dereköy oldu.

Sabahın erken saatlerinde Ahmetli'ye bağlı Çaypınar Köyü'nden başlayan yürüyüş, De-

reköy Kanyonu'nun seyredilmesinin ardından tarihi Çakıcı Köprüsü ve bölgenin meşhur alanlarından birisi olan Çıplak Değirmen'e gelmesiyle devam etti. Yaz-Kış Yürüyüş Liderleri Orhan Mert ile Haydar Atilla'nın sevk ve idaresinde orman yolu ve patikalardan yapılan ve yaklaşık 10 kilometre süren parkur Kelebek Çayı'ndan yürünerek Dereköy'de sona erdi. Yürüyüşe katılan ve oldukça keyifli vakit geçiren doğaseverler; güzel havanın, tarihin ve doğal güzelliklerin

buluştuğu noktaları fotoğrafı yaparak hatıralarını ölümsüzleştirdi. Yaz-Kış Yürüyüş Lideri Orhan Mert, "Arkadaşlarımızla birlikte son derece keyifli bir etkinliğimizi daha tamamladık. Yaptığımız yürüyüş ve doğa sporları aktiviteleriyle bölgemizdeki nice güzellikleri keşfederken aynı zamanda sağlıklı yaşamı da hayatımızın önemli bir parçası haline getiriyoruz. Yürüyüşlerimize katılan, etkinliklerimize ilgi ve destek gösteren arkadaşlarımıza teşekkür ederim" şeklinde konuştu. **İHA**

Sarıgöl'de 400 fıstık çamı toprakla buluştu

MANISA'NIN Sarıgöl ilçesinde öğrenciler, ilçe protokolüyle birlikte 400 fıstık çamı fidanını toprakla buluşturdu. 21 Mart Dünya Ormancılık Günü nedeniyle Sarıgöl İlçe Orman İşletme Şefliğince düzenlenen törenin ilki Sarıgöl Emcelli ilköğretim okulunda yapıldı. Bu-



rada yapılan etkinlikte öğrenciler yakılan ateşin üzerinden atladı. Orman konulu resim sergisinin de açıldığı törende günün anlam ve önemini belirten konuşma, Sarıgöl İlçe Orman İşletme Şefi Mustafa Kaya tarafından yapıldı. Öğrencilerin şiiirleriyle renklenen törenin ardından fidan dikimine geçildi. Sarıgöl -Dadağlı yol kavşağında ilçedeki tüm okullardan gelen öğrenciler ve ilçe protokolü tarafından hazırlan-

nan alanlara 400 adet fıstık çamı fidanının dikimi yapıldı.

Sarıgöl'de 21 Mart Dünya Ormancılık Günü etkinliğine Kaymakam Halil Dalak, İlçe Tarım ve Orman Müdürü Ahmet Akar, İlçe Milli Eğitim Müdürü Cezmi Yıldırım, Sarıgöl Orman İşletme Müdürü Mustafa Kaya, İlçe Jandarma Komutanı Jandarma Üsteğmen İsmet Altun, İlçe Emniyet Müdür vekili komiser Ömür Akif Aydoğan ve diğer daire amirleri katıldı. **İHA**



Turgutlu'da 3 bin fidan dağıtıldı

MANISA'NIN Turgutlu ilçesinde "Dünya Ormancılık Günü ve Orman Haftası" dolayısıyla 3 bin fidanın dağıtımı gerçekleştirildi. Turgutlu Orman Bölge Şefliği 15 Temmuz Demokrasi Şehitleri Alanı'nda fidan dağıtım etkinliği gerçekleştirdi.

Burada vatandaşlara 3 bin fıstık ve servi fidanı dağıtıldı. Etkinliğe Kaymakam Selami Kapankaya ve Orman Bölge Şefi Nuri İzanlı katıldı. **AA**



Manisa siyasetinin önemli isimlerinden, eski milletvekili Ümit Canuyar, tedavi gördüğü hastanede hayatını kaybetti

Ümit Canuyar hayatını kaybetti

● Burhan AKDEMİR

MANİSA siyasetinin önemli isimlerinden, Doğru Yol Partisi (DYP) eski milletvekili Ümit Canuyar, tedavi gördüğü hastanede yaşamını yitirdi. Üç dönem Manisa milletvekilliği yapan Canuyar, siyaset ve ticaret dünyasında derin izler bıraktı.

Canuyar'ın cenazesinin bugün öğle namazını müteakip Hatuniye Camii'nden kaldırılacağı öğrenildi. 1940 yılında Manisa'da doğan Ümit Canuyar, İzmir İktisadi ve Ticari İlimler Akademisi'nde eğitim aldı. Çiftçilik ve ticaretle uğraştıktan sonra siyasete atılan Canuyar, Manisa İl Genel Meclisi ve



Daimi Encümen Üyeliği görevlerinde bulundu.

1986'daki ara seçimlerde XVII. Dönem Manisa Milletvekili olarak TBMM'ye giren Canuyar, XVIII. ve XIX. dönemlerde de Manisa'yı temsil etti. TBMM Hesaplarını İnceleme Komisyonu Başkanlığı gibi önemli görevler üstlendi.

1977-1980 yılları arasında Adalet Partisi Manisa İl Başkanlığı görevinde bulunan Canuyar, 12 Eylül 1980 darbesi sonrası siyasi yasaklılar arasında yer aldı. Ancak, yasakların kalkmasının ardından siyasi kariyerine devam etti. 1973-1975 yılları arasında Manisaspor başkanlık görevini de yapmıştı.



İl Emniyet Müdürü Fahri Aktaş'tan hayırlı olsun ziyaretleri



● Cansu MERİÇ

MANİSA İl Emniyet Müdürü Fahri Aktaş, Manisa İl Göç İdaresi Müdürü Ela Çuhadar ve İl Sağlık Müdürü Mehmet Fatih Zeren'e hayırlı olsun ziyaretinde bulundu.

Yeni görevlerine başlayan müdürlere başarı dileklerini ileten Aktaş, kurumlar arası iş

birliğinin önemine vurgu yaptı.

İl Emniyet Müdürü Fahri Aktaş, ziyaretlerinde kamu hizmetlerinin etkin bir şekilde yürütülmesi için kurumlar arası iş birliğinin büyük önem taşıdığını vurgulayarak, "Manisa'da huzur, güvenlik ve kamu hizmetlerinin en iyi şekilde yürütülmesi için tüm kurumlarımızla koordineli ça-

lışmaya devam edeceğiz.

Halkımızın huzuru ve refahı için üzerimize düşen her görüme en iyi şekilde yerine getirmeye gayret gösteriyoruz" dedi.

Ziyaretten duydukları memnuniyeti dile getiren Çuhadar ve Zeren, Manisa halkına en iyi hizmeti sunmak için çalışacaklarını ifade etti.

Manisa'da Taytanlı İlhan İlkokulu Müdürü Evra Seda Satan, öğrencilerine doğa ve çevre bilincini kazandırmak için çeşitli etkinlikler düzenliyor... Orman Haftası kapsamında düzenlenen programda çocuklara suyun ve ormanların önemi anlatıldı, fidan dikimi gerçekleştirildi

Manisa'da minik eller doğayla buluştu!



● Burhan AKDEMİR

MANİSA Yunusemre'deki Taytanlı İlhan İlkokulu Müdürü Evra Seda Satan, görev yaptığı her okulda doğa ve vatan sevgisini çocuklara aşılayan çalışmalara imza atıyor.

Milli bayramlarda okul bünyesinde oluşturduğu bando takımıyla mahalleliye coşku yaşatan Satan, Orman Haftası'nda ise öğrencilerini do-

ğayla buluşturdu.

ORMANLARIN VE SUYUN ÖNEMİ ANLATILDI

Taytanlı İlhan İlkokulu'nda Orman Haftası kapsamında düzenlenen etkinlikte öğrencilere ormanların ve su kaynaklarının korunmasının gerekliliği anlatıldı. Çevre bilincini artırmak amacıyla marul, fesleğen ve reyan fidanları dikildi. Çocuklar, doğayla iç içe bir gün geçirecek toprağa dokunmanın

ve üretmenin mutluluğunu yaşadı.

"ÇEVRE BİLİNCİ KAZANDIRMAYI AMAÇLIYORUZ"

Okul Müdürü Evra Seda Satan, etkinlik hakkında şu açıklamayı yaptı: "Bu hafta Orman Haftası ve 22 Mart Dünya Su Günü'nü birleştirerek öğrencilerimize ormanların ve suyun korunmasının önemini anlattık. 1600 öğrencimiz, doğanın ve suyun hayatımızdaki vazgeçilmez rolünü öğrenirken, doğaya olan sevgilerini pekiştirdi. Çocuklarımızın çevreye duyarlı bireyler olarak yetişmelerine katkı sağlamayı amaçlıyoruz. Ormanların korunması kadar tarımın da sürdürülebilirliği çok önemli. Bu bilinçle öğrencilerimize marul, fesleğen ve reyan fidanları yetiştirmeyi öğrettik. Doğayla iç içe geçen bu deneyim, onlara hem toprağın hem de suyun ne kadar kıymetli olduğunu keşfetme fırsatı sundu."



Müdür Satan, öğrencilerin doğayla birebir temas etmelerini sağlamak adına uygulamalı eğitimler düzenlediklerini belirterek, Mayıs ayında bir hasat şenliği gerçekleştireceklerini söyledi.

Müdür Satan sözlerini şöyle tamamladı: "Çocuklarımıza,

doğayla barış içinde yaşamamızın ve doğanın sunduğu nimetleri en iyi şekilde değerlendirmenin yollarını öğretmek, en büyük amacımız. Bu süreçte gösterdikleri ilgiden ve hevesten dolayı çok mutluyuz. Onların çevreye duyarlı, bilinçli ve sevgisini doğadan alan

bireyler olarak yetişmelerine katkı sağladığımızı inanıyoruz. Ormanların, suyun ve toprağın korunması konusunda toplumsal duyarlılığı artırmaya yönelik bu tür etkinliklerin, tüm toplumumuza örnek olacağına olan inancımızla, bu güzel yolculuğumuza devam edeceğiz."



Salihlili Beşiktaşlılar özel çocukları unutmadı

MANİSA'NIN Salihli ilçesindeki Beşiktaşlılar Derneği üyeleri, 21 Mart Down Sendromu Farkındalık Günü'nde örnek bir davranışa imza attı. Dernek üyeleri, Özel Eğitim Uygulama Merkezi'ndeki down sendromlu çocuklarla birlikte hem pasta kesti, hem de palyaçolar eşliğinde oyun oynadı.

Özel çocukları, her yıl olduğu gibi bu yılda ziyaret ettiklerini belirten Dernek Başkanı Erkan Esen, "Farkındalık gününde Salihli Özel Eğitim Uygulama Merkezi'ni ziyaret ederek, çocuklarla eğlenceli vakit geçirdik. Bu etkinlik sayesinde onların mutluluklarına ortak olduk. Dernek olarak anlamlı günlerde özellikle çocuklarımızın yanında olmaya devam edeceğiz" dedi. İHA

Demirci protokolünden yüz güldüren ziyaretler



MANİSA'NIN Demirci ilçesinde Kaymakam Yavuz Arslan, Belediye Başkanı Erkan Kara ve ilçe protokolü 7 yaşında down sendromlu Cemre

Ceren Sönmez'i ve 95 yaşındaki Mehmet Kesgin'i evlerinde ziyaret etti.

Kaymakam Yavuz Arslan, Belediye Başkanı Erkan Kara

ve beraberindeki heyet Mithatpaşa Mahallesinde 7 yaşındaki down sendromlu Cemre Ceren Sönmez'i ve ailesini ziyaret etti. Başkan Erkan Kara,

Cemre Ceren Sönmez'e ziyaret anısına çeşitli hediye verdi.

Cemre Ceren Sönmez ve ailesi Kaymakam Yavuz Arslan, Belediye Başkanı Erkan Kara ve ilçe protokolünün ziyaretinden mutluluk duyduklarını ifade ederek teşekkür etti. 18-24 Mart Yaşlılar haftası dolayısıyla Kaymakam Yavuz Arslan, Belediye Başkanı Erkan Kara ve beraberindeki ilçe protokolü Şehreküstü Mahallesinde ikamet eden Mehmet Kesgin'i de evinde ziyaret etti. Kaymakam Yavuz Arslan ve Başkan Erkan Kara 95 yaşındaki Mehmet Kesgin ile sohbet ederek taleplerini dinledi. İHA

CHP Genel Başkanı Özgür Özel, yaptığı açıklamada, partiye yönelik kayyum girişimlerine karşı 6 Nisan'da olağanüstü kurultay kararı aldıklarını açıkladı

CHP olağanüstü kurultaya gidiyor!

CHP Genel Başkanı Özgür Özel, partilerine kayyum atanma girişimlerine karşı 6 Nisan'da olağanüstü kurultaya gideceklerini duyurdu. Özel, "Bu hafta içinde başvurumuzu yapmasaydık, (dün) mesai bitimine doğru bir kayyum atamasıyla ön seçim sandığımız elimizden alınacaktı" dedi.

CHP Genel Başkanı Özgür Özel, İstanbul Büyükşehir Bele-

diye (İBB) Başkanı Ekrem İmamoğlu'nun gözetimine alınmasından sonra Saraçhane'de yaptığı açıklamada, partiye yönelik kayyum girişimlerine karşı 6 Nisan'da olağanüstü kurultay kararı aldıklarını açıkladı.

Özel, CHP'ye yönelik 'siyasi müdahaleler' yapıldığını belirterek, "Cumhuriyet Halk Partisi'ne kayyum atayarak pazar günkü seçimlere engel olmaya

çalışanların hazırlıklarını gördük. Genel başkan sıfatıyla bana verilen yetkiye dayanarak, partiye olağanüstü kurultaya götürmek suretiyle kayyum girişimlerinin önünü kestik" ifadelerini kullandı.

"İMAMOĞLU'NU ENGELLEMEK İÇİN YAPILIYOR"

Özel, İBB'ye ve belediye başkanlarına yönelik yargı sü-



reçlerinin asıl amacının, Ekrem İmamoğlu'nun cumhurbaşkanlığı adaylığını engellemek olduğunu söyledi. "23 Mart'ta Türkiye'ye baharı getirecek Ekrem İmamoğlu'na desteklerini açıklamak isteyenlere engel olmak için her şeyi yaptılar. Seçimi yapmaya kararlıyız. Eğer İmamoğlu tutuklanırsa, adayımızdır" dedi.

"PAZAR GÜNKÜ SEÇİM TAKVİMİNDE DEĞİŞİKLİK YOK"

Özel, CHP'de pazar günü yapılması planlanan seçim takviminde herhangi bir değişiklik olmadığını vurguladı. "Bugün mesai bitimine doğru kayyum ataması yaparak ön seçim sandığımız elimizden almaya çalışacaklardı. Ancak aldığımız

olağanüstü kurultay kararıyla bu girişimi engelledik" diye konuştu. Özel, 6 Nisan'daki olağanüstü kurultayda, CHP delegelerinin partinin geleceği için karar vereceğini belirterek, "Delege listeleri 30 Mart'ta asıya çıkacak. Kayyum girişimini tamamen bertaraf ettik, seçiminin yapılmasını garanti altına aldık" dedi. **Haber Merkezi**



İstanbul, Ankara ve İzmir'in ardından Manisa Valiliği de 5 günlük gösteri yürüyüşü ve basın açıklamalarını yasakladı

Manisa'da 5 günlük gösteri ve yürüyüş yasağı!

● Burhan AKDEMİR

MANISA Valiliği, aldığı kararla 21 Mart 2025 saat 14.00'ten 25 Mart 2025 saat 23.59'a kadar il genelinde her türlü toplantı, gösteri yürüyüşü ve basın açıklamasını yasakladığını duyurdu. Valilik açıklamasında, yasağın kamu düzenini sağlamak ve olası provokatif eylemleri engellemek amacıyla alındığı belirtildi. Karara uymayanlar hakkında yasal işlem uygulanacağı ifade edildi.

İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanı Ekrem İmamoğlu'nun, suç örgütü liderliği yaparak para aklamak, rüşvet, dolandırıcılık ve ihaleye fesat

karıştırmak gibi eylemlere karıştığı, ayrıca 'kent uzlaşısı' faaliyetleri çerçevesinde terör örgütüne yardım ettiği iddialarıyla gözetimine alınmasının ardından ülke geneline yayılan yürüyüş ve protestolar sırasında oluşabilecek provokasyonların önüne geçilmek amacıyla yürüyüş, basın açıklaması ve toplantılar İstanbul, Ankara ve İzmir'de 5 gün süreyle yasaklanmıştır.

Manisa Valiliği, aldığı kararla 21 Mart 2025 saat 14.00'ten 25 Mart 2025 saat 23.59'a kadar il genelinde her türlü toplantı, gösteri yürüyüşü ve basın açıklamasını yasakladığını duyurdu. Valilik açıklamasında, yasağın

kamu düzenini sağlamak ve olası provokatif eylemleri engellemek amacıyla alındığı belirtildi. Karara uymayanlar hakkında yasal işlem uygulanacağı ifade edildi.

Manisa Valiliği'nden yapılan açıklamada, "Valiliğimizce alınan karar uyarınca, il genelinde kamu düzenini muhafaza etmek ve oluşabilecek provokatif eylemlerin önüne geçmek için 21.03.2025 günü saat 14:00'dan - 25.03.2025 günü saat 23:59'a kadar, 5 (beş) gün süre ile her türlü toplantı, gösteri yürüyüşü ve basın açıklaması yasaklanmıştır. Kamuoyuna saygıyla duyurulur." denildi.



CHP'den Manisa'da 'İmamoğlu' yürüyüşü!



● Cansu MERİÇ

CUMHURİYET Halk Partisi

(CHP) Manisa İl Başkanlığı tarafından gözetimine alınan İstanbul Büyükşehir Belediye

Başkanı ve CHP Cumhurbaşkanlığı Ön Seçim adayı Ekrem İmamoğlu'na destek amacıyla coşkulu bir demokrasi yürüyüşü düzenledi. Kültür Sitesi önünden başlayan yürüyüş, 15 Temmuz Demokrasi Meydanı'nda sona erdi.

Yürüyüş boyunca vatandaşlar, balkonlarından Türk bayrakları açarak ve alkışlarla destek verdi. Coşkulu kalabalık, demokrasiye ve hukukun üstünlüğüne vurgu yapan sloganlar attı.

Yürüyüşe Büyükşehir Belediye Başkanı Ferdi Zeyrek, Yunussemre Belediye Başkanı

Semih Balaban, Şehzadeler Belediye Başkanı Gülşah Durbay, Akhisar Belediye Başkanı Besim Dutlulu, Alaşehir Belediye Başkanı Ahmet Öküzçüoğlu ve Gölarmara Belediye Başkanı Cem Aykan da katıldı.

Kortej yürüyüşünün ardından yapılan açıklamada şu ifadeler yer aldı: "Bu yürüyüş sadece Ekrem İmamoğlu'na destek değil, aynı zamanda demokrasimize sahip çıkma çağırısıdır. Baskılara boyun eğmeyeceğiz, adaletsizliğe birlikte direneceğiz. Tüm Manisalıları 23 Mart'ta partimiz

Cumhurbaşkanlığı ön seçimine katılmaya çağırıyoruz. Kurtuluş yok tek başına, ya hep beraber ya hiçbirimiz."



Manisa'da Nevruz Bayramı şenlikleri, geçtiğimiz yıllarda olduğu gibi bu yıl da Mesir Macunu Festivali ile birleşti... Nevruz ateşinin yakıldığı, Mesir'in dualarla karıldığı törenlere festivalin paydaşlarından olan Büyükşehir, Şehzadeler ve Yunusemre belediye başkanlarının katılmaması dikkat çekti

Mesir'i başkanlar olmadan kardık!



● Burhan AKDEMİR

UNESCO'NUN Dünya Somut Olmayan Kültürel Miras

Listesi'nde yer alan 485. Uluslararası Manisa Mesir Macunu Festivali, Nevruz Bayramı şenlikleriyle beraber başladı. Cum-

huriyet Meydanı'nda başlayan etkinlikler, geleneksel hale gelen kortej yürüyüşüyle devam etti. Törenlerde dikkat çeken bir detay da vardı. Mesir Festivali'nin paydaşlarından olan Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Ferdi Zeyrek, Şehzadeler Belediye Başkanı Gülşah Durbay ve Yunusemre Belediye Başkanı Semih Balaban'ın törenlerde yer almaması şaşkınlık yaratırken, Büyükşehir'i temsilen Genel Sekreter Burak Deste törenlere katılım sağladı. UNESCO'nun Dünya

Somut Olmayan Kültürel Miras Listesi'nde yer alan 485. Uluslararası Manisa Mesir Macunu Festivali, Nevruz Bayramı şenlikleriyle beraber başladı. İlk olarak Cumhuriyet Meydanı'nda başlayan etkinliklerde, Manisa Valisi Vahdettin Özkan, Manisa Büyükşehir Genel Sekreteri Burak Deste ve mesir komitesi üyeleri tarafından Milli Egemenlik ve Atatürk Anıtı'na çelenk sunuldu. Saygı duruşunda bulunulması ve ardından İstiklal Marşı'nın okunmasıyla devam eden etkinlikte şiirler okundu, halk oyunları gösterileri sunuldu. Etkinlikte protokol üyeleri Nevruz'un simgesi haline gelen renkli yumurtaları birbirleriyle tokuşturarak kırmaya çalıştı. Ardından protokol örne demir dövüldü, ateş üzerinden atıldı.

Etkinlik, geleneksel hale gelen kortej yürüyüşüyle devam etti. Mesir Macunu sayesinde şifabulan Hafsa Sultan ve Mesir Macununu hazırlayan Merkez Efendi'yi temsil eden tiyatrocuların eşliğinde protokol üyeleri Manisalıları selamlayarak, Sultan Camii Külliyesi içeri-

sinde yer alan Şifahanenin önüne kadar yürüyüş gerçekleştirdi. Şifahane önündeki törene AK Parti Manisa Milletvekili Mücahit Annç da katıldı. Buradaki törende konuşan Manisa Büyükşehir Belediyesi Genel Sekreteri Burak Deste, "Manisa'mız geçmişle gurur duyan, geleceğe umutla bakan bir şehir. Şifanın, paylaşımın ve dayanışmanın sembolü Manisa Mesir Macunu sadece bir tat değil aynı zamanda Manisa'mızın hoşgörüsünü, birikimini ve kültürel mirasını temsil eden bir değer" dedi.

Nevruz ve Manisa Mesir Macunu Festivalinin sosyal dayanışmanın bir örneği olduğunu ifade eden Manisa Valisi Vahdettin Özkan, "Sevginin, barışın, hoşgörünün, dayanışmanın birleşiminin değişik

özellikleri birleştirerek sosyal dayanışmanın, bireysel dayanışmaların ortaya çıkması önemli. Mesir macunu adeta bunu simgeliyor. Beşeri alemdeki dayanışmanın ifadesidir" ifadelerini kullandı.

KAZANDAKİ MESİR MACUNUNDAN ALMAK İSTEYEN VATANDAŞLAR İZDİHAM OLUŞTURDU

Konuşmaların ardından törene katılan protokol üyeleri, 41 çeşit baharı kazana boşaltarak Manisa Mesir Macununu kardı. Törenin bitişini ellerindeki poşetler ve plastik kaplarla bekleyen vatandaşlar törenin sona ermesiyle adeta mesir macununun karıldığı kazana akın etti. Şifalı olduğuna inanılan mesir macunundan bir kepçe almak isteyen vatandaşlar, birbirleriyle yarışırken renkli görüntüler ortaya çıktı.

Nevruz Bayramı ve Mesir Macunu Karma Töreniyle başlayan 485. Uluslararası Manisa Mesir Macunu Festivali, 27 Nisan Pazar günü Sultan Camii kubbe ve minarelerinden vatandaşlara mesir macunu saçılmasıyla sona erecek.

NEVRUZ'DA DA MESİR'DE DE CHP'Lİ BAŞKANLAR YOKTU

Öte yandan törenlerde dikkat çeken bir ayrıntı da vardı. Mesir Festivali'nin paydaşlarından olan Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Ferdi Zeyrek, Şehzadeler Belediye Başkanı Gülşah Durbay ve Yunusemre Belediye Başkanı Semih Balaban, hem Nevruz Bayramı etkinliklerine, hem de Mesir Macunu Karma törenlerine katılım sağlamadı. Büyükşehir'i temsilen Genel Sekreter Burak Deste törende yer aldı.



Manisa'da Mesir Karma Töreni öncesi düzenlenen kortejde temsili 1. Mustafa attan düştü... Şans eseri kazada herhangi bir yaralanma yaşanmadı

Padişah attan düştü!



● Cansu MERİÇ

MANISA'DA her yıl geleneksel olarak düzenlenen Mesir Karma Töreni öncesinde gerçekleştirilen kortejde beklenmedik bir olay yaşandı.

Tarihi figürlerin canlandırıldığı yürüyüşte 1. Mustafa rolünü üstlenen kişi at üzerinde dengesini kaybederek yere düştü.

Olayı gören görevlileri kısa süreli bir şaşkınlık yaşadı. Güvenlik ekipleri ve sağlık görevli-



leri hemen müdahale ederek durumu kontrol altına aldı.

Düşüş sonrası hızla ayağa kalkarak temsili 1. Mustafa, iyi ol-

duğunu ve herhangi bir yaralanma yaşamadığını belirtti.



Orman zararlılarıyla mücadele için geçen yıl 856 bin "terminatör böcek" görev başındaydı

TARIM ve Orman Bakanlığına bağlı Orman Genel Müdürlüğü (OGM), oluşturduğu tahribat nedeniyle "dumansız yangın" olarak nitelendirilen zararlı böceklerle mücadele amacıyla geçen yıl 856 bin " faydalı böceği" sahaya sürdü.

AA muhabirinin, OGM'nin "2024 Yılı Faaliyet Raporu"ndan yaptığı derlemeye göre, kurum, orman zararlıları ve suçlarıyla mücadelesini kesintisiz sürdürüyor.

Küresel ısınma ve iklim değişikliğine bağlı olarak ortaya çıkan orman zararlılarıyla mücadele için ağırlıklı olarak biyolojik mücadele yöntemi kullanılıyor.

Bu kapsamda, ormanlardaki zararlı türlerle karşı geçen yıl 124 bin 647 hektar alanda mücadele yapıldı.

Orman alanlarına 38 bin 100 kuş yuvası asılırken 32 karınca nakli gerçekleştirildi. Ayrıca, 856 bin 398 "terminatör böcek", gerekli görülen bölgelere bırakıldı.



Çam kese böceğinin görüldüğü alanlara 1483 tel kafes yerleştirildi.

Orman zararlılarına karşı 60 bin 21 hektarlık alanda biyolojik, 27 bin 499 hektarda biyo-

teknik, 36 bin 629 hektarda mekanik, 498 hektarlık bölgede ise kimyasal mücadele gerçekleştirildi.

Biyolojik mücadele için 14 milyon 191 bin lira, biyoteknik mücadele için 20 milyon 465 bin lira, mekanik mücadele için 20 milyon 339 bin lira ve kimyasal mücadele için 562 bin lira harcandı.

Böylece orman zararlılarıyla mücadele kapsamında geçen yıl 55 milyon 557 bin liralık harcama yapıldı.

Orman sağlığı konusunda, tüm yurtta kurulan gözlem alanlarında 20 bin 691 çalışma yürütüldü.

YAKLAŞIK 17 BİN SUÇ ZAPTI DÜZENLENDİ

Öte yandan, orman suçlarıyla mücadele amacıyla ülke genelinde kurulan 2 bin 197 toplu koruma ve 21 hassas alan koruma ekibinde görevli orman muhafaza memurlarınca geçen yıl 16 bin 673 suç zaptı düzenlendi.

Suç zabıtlarının 3 bin 497'si ağaç kesme, 634'ü yasa dışı nakil, 551'i izinsiz bulundurma, 4 bin 787'si alan açma, 7 bin 65'i işgal, 89'u izinsiz otlatma suçlarından, 50'si ise çeşitli faaliyetlerden dolayı tutuldu.

Orman alanlarındaki gençlik bakımı ve kültür sahalarının korunması için 399 köyle işbirliği yapılarak, bu kapsamda köylülere kaynak aktarıldı.

ORMANLARIN İŞLETİLMESİ FAALİYETLERİ

Ekoturizm hizmetlerinin yaygınlaştırılması ve ekoturizm üzerine yoğunlaşan beklenti ve talepleri karşılamak amacıyla 27 yeni ekoturizm alanı planlandı.

Toplamda 124 ekoturizm alanı bulunuyor.

Şehir içi veya çevresinde yaşayan insanların doğaya baş başa kalmaları için oluşturulan orman parkı kurma çalışmalarına da devam edildi.

Bu kapsamda geçen yıl 97 orman parkı kuruldu.

Konaklama imkanına sahip 333, konaklamasız ise 1602 orman parkı vatandaşların ihtiyacını karşıladı.

Söz konusu parkların sayısı geçen yıl sonu itibarıyla 1935'e ulaştı.

Ayrıca, geçen yıl 4 bin 862 hektarlık alanda 60 bal ormanı kuruldu.

Böylece toplam bal ormanı sayısı 100 bin 67 hektar alanda olmak üzere 850'ye çıktı. AA

Kartlı ödemeler şubatta 1,52 trilyon lira oldu



KREDİ kartları, banka kartları ve ön ödemeli kartlarla şubatta yapılan toplam ödeme

tutarı geçen yılın aynı ayına göre yüzde 50 artarak 1 trilyon 522,8 milyar lira oldu.

Bankalararası Kart Merkezi (BKM), şubat ayına ilişkin verileri açıkladı. Buna göre, şubat ayı itibarıyla Türkiye'de kredi kartı sayısı 131,2 milyon, banka kartı sayısı 196,9 milyon ve ön ödemeli kart sayısı 114,5 milyona ulaştı.

Söz konusu veriler geçen yılın aynı dönemiyle kıyaslandığında kredi kartı sayısı yüzde 9, banka kartı sayısı yüzde 3, ön ödemeli kart sayısı ise yüzde 25 artış kaydetti.

Şubatta toplam kart sayısı 442,6 milyona ulaşarak geçen yılın aynı ayına göre yüzde 10 arttı.

Kredi kartları, banka kartları

ve ön ödemeli kartlarla şubatta yapılan toplam ödeme tutarı da geçen yılın aynı dönemine göre yüzde 50 artarak 1 trilyon 522,8 milyar lira oldu.

Kartlı ödemelerin 1 trilyon 288,2 milyar lirası kredi kartlarıyla yapılırken, 203,6 milyar lirası banka kartları, 31 milyar lirası ise ön ödemeli kartlarla gerçekleştirildi.

Kredi kartıyla yapılan ödemelerde geçen yılın aynı dönemine göre büyüme oranı yüzde 53, banka kartıyla yapılan ödemelerde yüzde 35 ön ödemeli kartlarla yapılan ödemelerde yüzde 63 oldu.

Kredi kartları, banka kartları

ve ön ödemeli kartlarla şubat ayında yapılan toplam ödeme sayısı geçen yılın aynı dönemine göre yüzde 5 artarak 1,43 milyara yükseldi. Ödemelerin 821,6 milyon adedi kredi kartları, 494 milyonu banka kartları, 113,5 milyon adedi de ön ödemeli kartlarla yapıldı. Kredi kartları ile yapılan ödeme sayılarında büyüme oranı, geçen yılın aynı dönemine göre yüzde 8, banka kartlarıyla yapılanlarda yüzde 1, ön ödemeli kartlarla yapılanlarda da yüzde 6 seviyesinde gerçekleşti.

İnternette kartlı ödemeler, geçen yılın aynı dönemine göre yüzde 51 artarak 443,9 milyar

liraya yükseldi. İnternette yapılan kartlı ödemelerin toplam içindeki payı ise yüzde 29 oldu.

İnternette kartlı ödeme sayısı, geçen yılın aynı dönemine göre yüzde 2 artarak 208 milyona yükselirken, söz konusu rakam toplam ödemelerin yüzde 15'ini oluşturdu. Kartlarla yapılan temassız ödeme sayısı geçen yılın aynı dönemine göre yüzde 10 artarak 938,9 milyona yükseldi. Temassız ödeme tutarı ise geçen yılın aynı dönemine göre yüzde 66 artarak 482 milyar lira oldu. Şubat ayında mağaza içi yapılan her 5 kartlı ödemeden 4'ü temassız gerçekleşti. AA

TÜİK ocak ayı dış ticaret endekslerini açıkladı

İHRACAT birim değer endeksi, ocakta geçen yılın aynı ayına göre değişmezken, ithalat birim değer endeksi yüzde 1,1 azaldı.

Türkiye İstatistik Kurumu (TÜİK), ocak ayına ilişkin dış ticaret endekslerini açıkladı.

Buna göre, ihracat birim değer endeksi, ocakta geçen yılın aynı ayına kıyasla değişim göstermedi.

Endeks, Ocak 2024'e göre gıda, içecek ve tütününde yüzde 5,5, ham maddelerde (yakıt hariç) 0,2 artarken, imalat sanayisinde (gıda, içecek,

tütün hariç) yüzde 1, yakıtlarda yüzde 5,1 azalış gösterdi.

İthalat birim değer endeksi, ocakta yıllık bazda yüzde 1,1 azaldı.

Endeks, geçen yılın aynı ayına göre, gıda, içecek ve tütününde yüzde 6,8



artarken, yakıtlarda aynı kaldı. Ham maddelerde (yakıt hariç) yüzde 1,4, imalat sanayisinde (gıda, içecek, tütün hariç) yüzde 5 düşüş gösterdi.

MİKTAR ENDEKSLERİ
İhracat miktar endeksi,

ocakta geçen yılın aynı ayına kıyasla yüzde 5,8 artış kaydetti. Endeks, bu dönemde gıda, içecek ve tütününde yüzde 9,4, ham maddelerde (yakıt hariç) yüzde 5 azalırken, yakıtlarda aynı kaldı. İmalat sanayisinde (gıda, içecek, tütün hariç) ise yüzde 8,2 artış gösterdi.

İthalat miktar endeksi ise ocakta yıllık bazda yüzde 10,8 arttı. Endeks, geçen yılın aynı ayına göre, gıda, içecek ve tütününde yüzde 21, imalat sanayisinde (gıda, içecek, tütün hariç) yüzde 17,4, ham maddelerde (yakıt hariç) yüzde 3,3 artış kay-

dederken, yakıtlarda yüzde 2 geriledi.

Mevsim ve takvim etkisinden arındırılmış seriye göre, Aralık 2024'te 155,2 olan ihracat miktar endeksi, ocakta yüzde 1,9 artışla 158,2 olarak hesaplandı. Mevsim ve takvim etkisinden arındırılmış seriye göre, Ocak 2024'te 127,6 olan ithalat miktar endeksi yüzde 0,8 artarak ocakta 128,7 olarak kayıtlara geçti. Takvim etkisinden arındırılmış seriye göre ise geçen yıl ocakta 109 olan endeks yüzde 10,8 artarak bu yılın aynı ayında 120,9 oldu. İhracat birim değer en-

deksinin ithalat birim değer endeksine bölünmesiyle hesaplanan ve geçen yılın aynı ayında

86,9 olan dış ticaret haddi, 1 puan artarak bu yılın aynı ayında 87,9 olarak kayıtlara geçti. AA

Tüketici güven endeksi martta aylık yüzde 4,6 arttı

TÜKETİCİ güven endeksi martta aylık bazda yüzde 4,6 artışla 85,9

oldu. Türkiye İstatistik Kurumu (TÜİK), mart ayına ilişkin tüketici

güven endeksi verilerini açıkladı. Buna göre, TÜİK ve



Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası işbirliğiyle yürütülen Tüketici Eğilim Anketi sonuçlarından hesaplanan tüketici güven endeksi şubatta 82,1 iken bu ay yüzde 4,6 artışla 85,9'a çıktı. Söz konusu endeks böylece Mayıs 2023'ten sonraki en yüksek seviyesine ulaştı.

Böylece endeks 22 ayın en yüksek seviyesine geldi.

Söz konusu dönemde endeks 91,1 olarak kayıtlara geçmişti.

Mevcut dönemde hanenin maddi durumu endeksi geçen ay 65,6 iken

martta yüzde 8,2 artışla 70,9'a yükseldi.

Gelecek 12 aylık dönemde hanenin maddi durum beklentisi endeksi şubatta 83,1 iken bu ay yüzde 2 artarak 84,7 oldu. Geçen ay 79,3 olan gelecek 12 aylık dönemde genel ekonomik durum beklentisi endeksi yüzde 6,7 yükselişle martta 84,6'ya ulaştı.

Gelecek 12 aylık dönemde mallarına harcama yapma düşüncesi endeksi ise şubatta 100,3 iken bu ay yüzde 2,8 artışla 103,2 olarak hesaplandı. AA

Soma'da okuma alışkanlıkları artıyor



SOMA Ali Uzunoğlu Anadolu İmam Hatip Lisesi, 2021 yılında başlanan 'Oku-Yorum Okuma Kültürünün Geliştirilmesi

Projesi'ne devam ediyor. Bu kapsamda, öğrencilerin kitap okuma alışkanlıklarını artırmak amacıyla okulda yeni bir adım atıldı.

2025 yılı Mart-Haziran dönemi boyunca uygulanacak proje, her ay bir kitap okuma hedefiyle öğrenciler arasında kitap okuma

grupları oluşturulmasını içeriyor. Proje, öğrencilerin en az dört kitap okumalarını hedefliyor. Proje kapsamında oluşturulan onar kişilik okuma gruplarında, öğrenciler, takım liderlerinin rehberliğinde her ay belirlenen kitapları okuyarak, okuma kültürlerini geliştiriyorlar. Ayrıca, projeye katılan öğrencilerin okuması tavsiye edilen eserler arasında, Türk edebiyatının önemli yazarlarından Mehmet Akif İnan, Alaeddin Özdenören ve Ali Kutlay'a ait eserler yer alıyor.

Okul Müdürü Şenay Gün Bahar projeye ilgili yaptığı açıklamada, "Oku-Yorum projesinin öğrenci-

lerimize kitap okuma alışkanlığı kazandırmak, edebi birikimlerini artırmak ve okuma kültürünü yaygınlaştırmak adına çok önemli bir adım. Ayrıca, proje sadece bir okuma etkinliği değil, aynı zamanda öğrencilerin sosyal ve kültürel gelişimlerine katkı sağlayan bir süreç." dedi. Proje süresince öğrenciler, seviyelerine uygun kitaplarla tanışacak ve her ay düzenlenen okuma faaliyetleriyle kitap okuma alışkanlıklarını pekiştirecek. Öğrencilerin okumaya yönelik bu adımlarla daha geniş bir düşünme ve analiz yeteneği kazanmalarını hedefleniyor. İHA

kültür sanat



Halk ozanı: Aşık Veysel

"UZUN ince bir yoldayım / Gidiyorum gündüz gece" ve "Ben giderim adım kalır / Dostlar beni hatırlasın" dizeleriyle Türk müziğinde iz bırakan halk ozanı Aşık Veysel Şatıroğlu'nun vefatının üzerinden 52 yıl geçti.

Aşıklık geleneğinin önemli temsilcilerinden biri olan ve soyu Horasan Türkmenlerine dayanan Aşık Veysel, kaleme aldığı "Uzun İnce Bir Yoldayım", "Dostlar Beni Hatırlasın", "Güzelliğin On Par Etmeyiz", "Atatürk'e Ağıt", "Beni Hor Görme", "Beş Günlük Dünya", "Derdimi Dökersem Derin Dereye", "Kahpe Felek" ve "Kara Toprak" adlı eserleri Türk müziğine miras bıraktı.

Gülizar ve Ahmet Şatıroğlu çiftinin çocuğu olarak 25 Ekim 1894'te Sivas'ın Şarkışla ilçesinin Sivrialan köyünde dünyaya gelen sanatçı, hayatının büyük bölümünü Sivrialan'da, zorlu yaşam koşullarında geçirdi.

Aşık Veysel'in iki kız kardeşi çiçek hastalığına yakalanarak yaşamını yitirdi, kendisi ise aynı hastalık nedeniyle 7 yaşında sol gözünü kaybetti. Bir gün inek sağan babasının yanına giden halk ozanı, ters bir hareketten ürken öküzün boynuzunun sağ gözüne girmesiyle tamamen görme engelli oldu. Geçimini güçlüğüyle sağlayan ailesi, Aşık Veysel'in gözlerini tedavi ettiremedi.

Halk ozanları ve aşıklık geleneğiyle tanınan Emlak yöresindeki Sivrialan'a sık sık aşıklar gelir, sohbet, muhabbet eder ve cem yapardı. Henüz çocukken bu toplantılara katılan Şatıroğlu, aşıklardan deyişler dinleyip onların paylaştığı bilgilerden faydalandı.

Oğlunun şiire, saza ve söze merakını fark eden Ahmet Şatıroğlu, Aşık Veysel'e özel bağlama yaptırdı. Aşık Veysel, babasının da teşvikiyle ilk saz derslerini köyün saz ustalarından Çamşıhlı Ali ve Molla Hüseyin'den aldı. Gittikçe daha iyi bağlama çalan sanatçı, Pir Sultan Abdal, Karacaoğlan, Yunus Emre ve Aşık Agahı gibi birçok usta ismin eserlerini yorumladı.

İlk evliliğini 1919'da Esmâ Hanım ile yapan Aşık Veysel'in bu evlilikten bir kızı, bir de oğlu oldu. Oğlu henüz 10 günlükken, kızı da 2 yaşındayken hayatını kaybetti. Usta sanatçı, kızı henüz 6 aylıkken, eşi Esmâ Hanım tarafından terk edildi. Aşık Veysel'in annesi Gülizar Hanım Şubat 1921'de, babası ise annesinden 8 ay sonra yaşamını yitirdi.

Sivas'ta öğretmenlik ve Milli Eğitim Müdürlüğü görevlerinde bulunan şair ve oyun yazarı Ahmet Kutsi Tecer'in 1931'de organize ettiği "Sivas Halk Şairleri Bayramı"na katılan Aşık Veysel, etkinlikte gerçekleşen yarışmada birinci geldi.

Aşık Veysel, 1933'e kadar usta ozanların şiirlerini seslendirdi, bu dönemden sonra ise kaleme aldığı şiirleri besteleyerek müzikseverlerin beğenisine sundu.

Gazeteciler, Aşık Veysel'in yazdığı şiiri not etti ve şiir 2-5 Nisan 1934'te Hakimiyeti Milliye Gazetesi'nde 3 gün yayınlandı. Ancak Veysel, Atatürk'e ulaşamadı. Geçimini sazla sağlayan Aşık Veysel, 1933'ten itibaren Cört İbrahim'le Türkiye'yi dolaşmaya başladı. Bu süreç 1940'a kadar devam etti ve Cört İbrahim'in yerini oğlu küçük Veysel aldı. Bir süre sonra İstanbul'a gidip plak da dolduran Veysel, radyo konserleri verdi. AA

Müftü Makas 'İftarda konuşuyorum' projesine konuk oldu

SELENDİ İlçe Müftüsü Derviş Makas 'İftarda konuşuyorum' projesi kapsamında öğrencilerle buluştu. Selendi İlçe Müftüsü Derviş Makas, Milli Eğitim Bakanlığı Erdem, Değer, Eylem çerçevesinde zengin kültürel mirasımız olan Milli ve manevi, değerlerin genç nesillere aktarılması amacıyla iftarda konuşuyorum projesi kapsamında Mesleki ve Teknik Anadolu lisesi öğrencilerinin konuk oldu. Hoşgörür ve müsa-

maha kavramları üzerinden öğrencilerle hasbihalde bulunarak, sorularını cevaplayan Müftü Makas, "Öğrencilerimiz bizim geleceğimize. Onları bilgilendirmemiz lazım. Kültürel miraslarımızı onlara anlatmak lazım. Manevi değerlerimizi kendileriyle paylaştık." dedi.

Program sonunda Müftü Makas, öğrencilere diyanet yayınlarını olan kitapları öğrencilere hediye etti. İHA



Sarıgöl'de nostaljik sergi!



MANİSA'NIN Sarıgöl ilçesi Bağlıca Halil Duran Ortaokulu'nda açılan nostaljik sergi büyük ilgi gördü.

Okulun Türkçe öğretmeni Selda Maraş önderliğinde Türkiye Yüzyılı Maarif Modelinde okulda hazırlanan

sergi mahalle sakinleri tarafından ilgiyle izlenirken sergiye gezen anneler eskiden kullanılan eşyaları ha-

trırlayarak geçmişe yolculuk yaptı. Sarıgöl Halil Duran Ortaokulu öğrencileri bölgede geçmiş yıllarda hemen hemen her evde bulunup kullanılan teknolojinin gelişmesiyle atıl durumda bulunan, unutulmaya yüz tutmuş eşyaların yer aldığı yöresel ürünleri bir arada toplayıp geçmişe yolculuk yaptıklarını ifade eden Okul Müdürü Ahmet Bala-

mutcu, "Türkiye Yüzyılı Maarif Modeli kapsamında, evlerde unutulmuş ve teknolojiye yenik düşen kullanılmayan eşyaların bulunduğu sergiye yeni nesillerimiz geçmişini az da olsa tanıma fırsatı bulurlurken yetişkinler de nostalji yaşadılar. Bu hatıraları bizleri yaşatan öğretmenimiz Selda Maraş'ı ve öğrencilerimize teşekkür ederim." dedi. İHA

Küçük yüreklerden büyük hareket

MANİSA Organize Sanayi İlkokulu 4-A öğrencileri, yardıma muhtaç aileler için 11 adet erzak kolisi toplayarak muhtarlık aracılığıyla ihtiyaç sahiplerine dağıttı. İnfak ve yardımlaşmanın en yoğun şekilde hissedildiği On bir ayın sultanı ramazan ayında, çeşitli kurum ve kuruluşlar tarafından erzak kolileri dağıtılmaya devam ediyor.

Manisa Organize Sanayi İlk-

okulu 4-A öğrencileri de, ailelerine aldıkları gıda malzemelerini okula getirerek erzak kolisi hazırladı. Öğretmenlerinin öncülüğünde öğrenciler tarafından gıda malzemeleri toplandı. 22 öğrencinin bulunduğu sınıfta toplanan gıda malzemelerinden 11 koli ramazan paketi hazırlanarak mahalle muhtarlığının aracılığıyla ihtiyaç sahibi ailelere ulaştırıldı. İHA



GÜNLÜK BURÇ YORUMLARI

KOÇ

Hayatın eğlenceli yönüne daha fazla odaklanabilir, sizi mutlu eden şeylere zaman ayırabilirsiniz. Aşk hayatınızda güzel bir gelişme yaşanabilir ya da kendinizi birine daha rahat açabilirsiniz.

ASLAN

Büyük düşünmek, farklı şeyler öğrenmek ve keşfetmek için harika bir zaman. Bir seyahat planı yapabilir, yeni insanlarla tanışabilir ya da bir konuda kendinizi geliştirmek için harekete geçebilirsiniz.

YAY

Duygularınızı daha rahat ifade edebilir, çevrenizdekiler üzerinde güçlü bir etki bırakabilirsiniz. İletişim enerjileriniz çok yüksek olduğu için kendinizi göstermekten çekinmeyin.

BOĞA

Enerjinizin yükseldiğini hissedecek ve işleri daha kolay halledebileceksiniz. Ayrıca, bedeninize daha iyi bakma ihtiyacı hissedebilirsiniz, sağlıklı alışkanlıklar edinebilirsiniz.

BAŞAK

Bugün yaptığınız konuşmalar ya da attığınız adımlar size uzun vadede olumlu dönüşler getirebilir. Eğer bir konuda kendinizi göstermek istiyorsanız, enerjiler sizi destekliyor.

OGLAK

Uzun zamandır beklediğiniz bir ödemen gelebilir ya da finansal anlamda daha sağlam adımlar atmak için motivasyon hissedebilirsiniz. Kaynaklarınızı iyi değerlendirmelisiniz.

İKİZLER

Bugün insan ilişkileri ve ortaklıklar açısından destekleyici bir gün. Karşınıza uyumlu, sizi anlayan kişiler çıkabilir. Eğer bir konuda adım atmak ya da bir konuşma yapmak istiyorsanız, enerjiler tam da bunu destekliyor.

TERAZİ

Sosyal hayatınızda güzel gelişmeler yaşanabilir. Arkadaşlarınızdan destek görebilir, keyifli sohbetler yapabilir ya da geleceğe dair planlarınızı daha net hale getirebilirsiniz.

KOVA

Kendinizi ifade etme konusunda çok rahat olduğunuz bir gündesiniz. Fikirleriniz ve sözleriniz dikkat çekecek, çevrenizdekiler üzerinde etkili olabilir.

YENGEÇ

Maddi ve manevi anlamda derin bir dönüşüm sürecindedir. Bugün iç dünyanızda bir rahatlama yaşayabilir, sizi sıkıştıran bazı konulara daha geniş bir perspektiften bakabilirsiniz.

AKREP

Bugün biraz içe dönme ve ruhsal anlamda kendinizle baş başa kalma ihtiyacı hissedebilirsiniz. Ancak bu yalnızlık, size güçlü farkındalıklar getirebilir. Kendinize zaman ayırın.

BALIK

Bugün iç huzurunuz ön planda. Kendinize ve duygularınıza önem verin, iç sesinizi dinleyin. Hayatınızda yeni bir sayfa açmak için gereken cesareti bulacaksınız!

Mekke'nin Fethinden Gönüllerin Fethine



Kur'an-ı Kerim'de "Üm-mü'l-kura" (şehirlerin anası) olarak nitelendirilen şehir Mekke'dir. Hz.Adem (a.s.)'in dünyaya indirilişi ile kulluk serüvenimiz başlamıştır. İnsanlar için ilk kurulan mabed olan Kabe önemini hep korumuştur. İsmi bize bildirilen ve bildirilmeyen nice peygamberler Yüce Rabbimizin

sahat idi. İslam'a inanmayanlara Rabbimiz Kur'an-ı Kerim'in benzeri bir kitap, on sure, bir sure getirmeleri yönünde meydan okumuş, müşrikler aciz kaldıkları için daha zor olan fiili mücadele yollarına yönelmişlerdir.

Bu süreçte İslam'ın yayılmasını engellemek için ellerinden gelen her

etmemişler, görevlerini en iyi şekilde yerine getirmişler, daha çok insanın iman edip azaptan kurtulması adına akılların algılamakta dahi zorlandığı engin merhameti kuşanmışlar. İslam'ı anlatma adına her fırsatı değerlendiren bu amaçla tüm gayretini gösteren Peygamber Efendimiz (s.a.v.), cahiliye dönemi ibadetlerinden olan hacca Mekke'ye gelenlere de Yüce Rabbimizin dinini anlatmış. 621 ve 622 yıllarında Akabe biatları ile bazı Medineliler Müslüman olmuş. Sonrasında gelen emirle Müslümanlar doğu büyüdüğü yerden evinden ve malından vazgeçmiş Medine'ye hicret etmiş. Peygamber Efendimiz(s.a.v.) kendisini öldürmeye gelenlerin emanetlerini dahi korumuş hicret esnasında Hz.Ali'ye bırakıp sahiplerine ulaştır-

biye anlaşmasını bozmuş oldular. Bu sırada Huzaa kabilesinden bir heyet Medine'ye gidip olanları anlatıyorlar. Kendisinden yardım isteyen mazlumlara kol kanat geren Peygamber Efendimiz (s.a.v.) müttefikleri olan Huzaa kabilesine yardım edeceğini söylüyor. Bunlar olurken Mekke müşriklerinin lideri Ebu Süfyan etekleri tutmuş bir şekilde Medine'ye Hudeybiye anlaşmasında konuşmadığımız eksikler var bahanesiyle anlaşmayı yinelemek istiyor. Peygamber Efendimiz (s.a.v.)'den istediği karşılığı bulamayınca birkaç sahabeye aracı olmaları talebiyle gidiyor ancak sanki anlaşmışçasına aynı cevabı veren sahabeyi kiramdan da aradığını bulamıyor, hevesi kursağında Mekke'ye dönüyor.

Peygamber Efendimiz(s.a.v.) sefer hazırlıklarına başlıyor. Medine'de ve civarında bulunan Müslümanlara sefere hazırlanmaları talimatını veriyor ancak tedbir gereği nereye gidileceğini söylemiyor. Medine'nin bütün giriş çıkışlarına gözcüler koyuyor. Hedef şaşırtmak için 200 kişilik bir askeri birliği öncülük Şam'a gönderiyor. Kan dökmekten fetih yapmak için Allah'tan yardım istiyor, alınabilecek tüm tedbirleri alıyor.

Bu sırada Hâtib b. Ebî Beltea fakir bir müslüman olduğu için ailesini yanına alamıyor, Mekke'deki ailesinin zarar görmesini istemediği için kölesiyle haber sızdırma girişiminde bulunuyor, Cebrail as. vasıtayla Rasûlullah(s.a.v.) haberdar olup kölenin sakladığı mektubu buluyorlar. Bu girişimin cezası belli iken Hz.Hatib'i yargısız hüküm vermemek için sorgulayınca ihanet maksadıyla yazmadığı anlayış bu büyük hatayı affediyor.

3 kişiyle Mekke'den Medine'ye hicret eden Rasûlullah (s.a.v.); Mekke'nin fethine yola çıkan 10.000 kişiyle harekete geçtiler. İslam ordusu, bu sayıya ilk defa ulaşmasına rağmen büyük bir tevazu içindeydiler. Ramazan ayında oruçlu olarak yola çıkıyorlar. Cihada gittikleri için zayıf düşmemek adına yolda ikinci vakti oruçlarını açıyorlar. Mekke'ye en yakın konaklama yeri olan Merrü'z-Zehran'a geliyorlar. Mekkelilerin hala İslam ordusundan haberleri yok. Peygamber Efendimiz(s.a.v.)'in talimatıyla tüm Müslümanlar gece vakti konaklama yerinde ateş yakıyorlar. Ne olup bittiğini anlamak için Ebu Süfyan birkaç kişiyle gezinirken gözcü birliklerine rastlayıp tutuklanıyorlar. Rasûlullah(s.a.v.)'in huzuruna getiriliyor. Birkaç nasihat ettikten sonra dönüşmesi için fırsat tanınıyor ama İslam'a zorlanmıyor. Ertesi gün tekrar huzura çıkarılınca İslam'ı rızasıyla kabul ediyor. Cahiliye inançları doğru olsa putların yardımını göreceklarını, 20 yıllık süreçte putların yardımını olmadığını itiraf ediyor. Peygamberimiz(s.a.v.) kan dökmülmekten fetih amacına dönük Ebu Süfyan'a Mekke'ye gidip ordakilere şu üç alternatifini sunmuştu: Silahlarını bırakıp Kabe'ye sığınan kişinin güvende olacağı; Ebu Süfyan'ın evine girenlerin güvende olacağı; silahlarını bırakıp evine sığınanların güvende olacağı. Bu, gücü olduğu halde kan dökmek iste-



meyişini açıkça gösteriyordu. Yine Ebu Süfyan Hz.Abbas'la beraber orda İslam ordusunun heybetine, nizamına, disiplinine ve Müslüman olmuş birçok kabileye şahit olup şaşırıyor. Ebu Süfyan Mekke'ye gidip üç alternatifini aktarıyor. Mekke'ye girmeden müşrikler peşinen mağlubiyeti kabul ediyor. Müslümanlar beş koldan Kabe'ye ilerliyor. Rasûlullah (s.a.v.) onlara kan dökmemelerini iyice tembihliyor. Vefakar bir eş olan Rasûlullah (s.a.v.) de oraya yakın bir yer olan Hz.Hatice annemizin kabrinin bulunduğu Hacun'a yöneliyor. Orada hasret gideriyor, dakikalarca kalkmıyor. Müslümanlar dört taraftan Mekke'ye giriyor. Ama Mekke'de birkaç inatçı müşrik genç Halid bin Velid tarafında Müslümanlara karşı koymaya yelteniyor. Onlardan bir iki genç yitip gidiyor. Ancak Mekke fethediliyor, insanlık tarihinde en az kanla yapılan fetih olarak tarihe geçiyor. Bu fetih esnasında ganimet, esir, intikam alınmıyor. Kibir yok, kimsenin saygınlığı zedelenecek, ne muhteşem bir tevazu var öyle ki Efendimiz(s.a.v.)'in başı neredeyse bindiği devenin boynuna değecek, gözünde yaş dilinde istigfar var. Kabe'ye girip Hz.İbrahim misali putları kırıyor. Bir taraftan da 'Hak geldi bati! yıkılıp gitti! Zaten bati! yıkılmaya mahkumdur.' ayetini okuyor. Putlar devriliince cahiliye döneminde ten rengi sebebiyle küçük görülen Hz.Bilal, Kabe'nin üzerine çıkıp İslam'ın şian olan ezan okudu ve adeta İslam'ın adaletini, üstünlüğün ancak takvada olduğunu haykırdı. Sahabeyi Kiram göz yaşları içinde dinliyor. Rasûlullah(s.a.v.), Kabe'de bulunan Müslümanlara türlü işkenceler zulümler yapmış, mallarına el koymuş, canlarına kasdetmiş müşriklere kötülüğün bir gün sahibini mahcup edeceği bilinciyle Hz.Yusuf'un söylediği merhamet dolu sözleri söylüyor: 'Bugün yaptıklarınız yüzünüzde vurulmayacak, gidin hepizin salveriliniz' diyor. Genel bir af ilan ediyor. Şahsına yapılan her şeyi affediyor. Mallarına el konulmuş Müslümanlar, müşriklerin mal zaafiyetini bildiklerinden müşriklerin yarasını kaşımamak adına ve İslam'ı düşünün anlayabilmeleri için eski mallarını bile almıyorlar. İslam'ın yüceliğini gören birçok kişi müslüman oluyor. Mekke, zengin-fakir, soylu-sıradan ayrımı yapılmaksızın adaletle yönetiliyor. Hırsızlık yapan soylu bir kadının bağışlanması için gelenlere bu ayrımcılığın geçmiş kavimlerde helak sebebi olduğu işleyen kız Fatma bile olsa cezasını vereceğini yeminle bildirir-

yor. Mekke'nin fethi İslam adına, Müslümanlar adına, Rasûlullah(s.a.v.) adına ciddi bir kritik eşik oluyor. Fetihle Kabe ve Mekke aslı mahiyetine kavuşuyor. İnsanlar da bölük bölük gelip müslüman oluyor.

Günümüzde İslam'ı kabalama, kötü gösterme çabasında olanlara Peygamber Efendimiz (s.a.v.) yaşantısıyla, dinin kutlu davetini bildirmek ve insanlara doğruyu anlatmak için her türlü çabayı göstermek olduğunu, bu

çabanın önüne çıkacak haksız ve zorba engellerin kaldırılması uğrunda çalışmak ve gerektiğinde savaşıldığı, bu savaşında suçsuzlara saldırmak, ganimet elde etmek, Allah'ın dinini kabul etmeyen saldırganlık yapmayanlara zarar vermek olmadığını aksine insanların güven ve adalet ortamında İslam ile buluşmalarını sağlamak için yapıldığını göstermiştir.

Hüseyin Köseoğlu
Manisa Sargöl İlçe Vaizi

GÜNÜN AYETİ

"Düşmanlara karşı gücünüz yettiği kadar kuvvet ve savaş atları hazırlayın. Onlarla Allah'ın düşmanını, sizin düşmanınızı ve bunlardan başka sizin bilmediğiniz fakat Allah'ın bildiği diğer düşmanları korkutursunuz. Allah yolunda her ne harcansanız karşılığı size tam olarak ödenir. Size zulmedilmez." Enfâl : 60

GÜNÜN HADİSİ

"Yemek yiyenlerin sofralarına birbirlerini çağırıkları gibi, çeşitli ümmetlerin sizin aleyhinize birleşmeleri yaklaşmaktadır. Ashaptan biri "Ey Allah'ın Resûlü! O gün (sayıca) az olacağımızdan mı (aleyhimizde birleşecekler)? diye sordu. Resûlullah (s.a.v.) "Hayır, bilakis o gün (sayıca) çok olacaksınız. Fakat selin üzerindeki köpük ve çerçöp gibi olacaksınız. Allah, düşmanınızın kalbinden size karşı duyduğu "mehâbeti" (korkuyu) çekip alacak ve kalbinize "vehn" (zafiyet) atacak (bu sebeple düşmanınız sizden çekinmeyecek ve korkmayacak) tır" buyurdu. Ashaptan biri "Ey Allah'ın Resûlü! "vehn" nedir?" diye sordu. Bunun üzerine Hz. Peygamber "dünya sevgisi ve ölüm korkusu" diye cevap verdi." (Ebû Dâvûd, Sünen, Melâhim,5)

GÜNÜN DUASI

Rabbimiz! Bizim günahlarımızı ve işimizdeki taşkınlıklarımızı bağışla ve (yolunda) ayaklarımızı sağlam tut. Kâfir topluma karşı bize yardım et

Günün Fetvası



Oruç fidyesi kimlere verilebilir?

Oruç fidyesi, tıpkı fitr sadakasında olduğu gibi onları verecek kişinin bakımına yükümlü olmadığı yoksul Müslümanlara verilir. Fitr sadakası ve oruç fidyesini vermek durumunda olan kimsenin bunlardan doğrudan ya da dolaylı olarak yararlanmaması esastır. Zekât için de aynı kural geçerlidir. Bu sebeple bir kimse zekâtını, fitr sadakasını ve fidyesini kendi usul (üst soy) ve fûruuna (alt soy) veremez. Usul, bir kimsenin anası, babası, dede ve nineleri; fûrû ise çocukları, torunları ve onların çocuklarıdır.

Yine bir kimse hanımına zekât, fitre ve fidyesini veremeyeceği gibi hanımı da kocasına bunları veremez.

Bunların dışındaki kardeş, teyze, dayı, amca, hala ve onların çocukları, gelin, damat, kayınpeyder ve kayınvalide gibi akrabalar zengin değillerse kendilerine zekât, fitre ve fide verilebilir (Zeylaî, Tebyîn, 1/301).

Ramazan Sayfası Manisa İl Müftülüğü'nün katkılarıyla hazırlanmaktadır.

Kıssadan Hisse



Peygamberimize, "Ey Allah'ın Resûlü, bir adam ganimet için savaşıyor, bir başkası meşhur olmak için savaşıyor, bir diğeri ise cesareti görünsün diye savaşıyor. Allah yolunda savaşan kimdir?" diye sorulmuş, Peygamber Efendimiz, "Kelime-i tevhi di en yüce kılmak için savaşan kimse Allah yolundadır." cevabını vermiştir. (Müslim, "İmâre", 149.)Bizler yaptığımız her hayır işinde niyetlerimize ve amaçlarımıza dikkat etmemiz gerekir.

İdrardaki değişiklikler böbreklerde hastalık sinyali verebilir

ÜROLOJİ Uzmanı Doç. Dr. Tolga Tombul, obezite, alkol ve sigaranın böbrek sağlığını tehdit ettiğine dikkat çekerek, "Böbrek sağlığı tehlikeye girerse vücudumuz şiddetli ağrı veya idrarda kanama gibi sinyaller verebilir. Bazen belirti göstermez. Bu nedenle düzenli kontrol çok önemli" dedi.

Üroloji Uzmanı Doç. Dr. Tolga Tombul, böbreklerin toksinleri, atık maddeleri idrar yoluyla vücuttan atmakla görevli olduğunu belirterek, böbreklerin uzun vadede düzgün ve sağlıklı çalışması için en önemli koşullardan birinin

böbreklerin "yeterli derecede suya kavuşması" olduğunu altını çizdi.

Sıvı tüketiminin yeterli olmaması halinde böbrek yetmezliği sorununun görülebileceğine işaret eden Doç. Dr. Tombul, "Özellikle içinde bulunduğumuz bu Ramazan günlerinde de dikkat edilmesi gereken bir nokta şu ki; uzun susuz kalma dönemleri böbrek sağlığını ciddi derecede etkiler. Özellikle iftar vakitlerinden sonra sahura kadar geçen sürede yeterli derecede su tüketimini sağlamak, böbreklerin efektif bir

şekilde çalışması için gereklidir" dedi.

Tombul, bunun sadece Ramazan ayına özgü olmadığını, hayat boyu geçerli bir kural olduğunu ve erişkin bir insan vücudunun günde ortalama 2,5-3 litre sıvı ihtiyacı olduğunu söyledi.

"KANDA TOKSİN BİRİKMESİ BÖBREK YETMEZLİĞİNE KADAR VARABİLİR"

Günlük sıvı miktarının büyük çoğunluğunun 'su' olarak tüketilmesi gerektiğini belirten Doç. Dr. Tombul, "Suyu az tükettiğimiz zaman böbrekler yeterli idrarı oluşturamayacak, yeterli toksinleri ve atık maddeleri vücuttan atamayacak.

Bu da toksinlerin kanda birikmesine sebep olacak ve en sonunda böbrek yetmezliği dediğimiz hadise gelişecek. O yüzden böbrek sağlığını korumada en önemli adımlardan bir tanesi düzenli ve yeterli miktarda sıvı tüketimini sağlamaktır.

İkincisi ise düzenli egzersiz ve normal kilonun sağlanması ve idame ettirilmesidir" diye konuştu.

Alınan sıvıyla vücudun

toksik ürünleri kendi kendine ürettiğini aktaran Doç. Dr. Tombul, "Bu ürünleri üretecek vücut kitlesi ne kadar büyük olursa böbreklerin üstünde olacak yük de bu kadar artacaktır.

Bu nedenle düzenli hareket ve ideal kiloyu korumak da böbrek sağlığı için başka önemli bir faktördür" dedi.

"OBEZİTENİN ÖNÜNE GEÇMEK ŞART"

Böbrek sorunlarının idrarla da görülebileceğini ifade eden Doç. Dr. Tombul, "Diğer önemli faktör ise böbrek sağlığına uzun vadede hem kanseri engellemesi hem böbreklerin uzun dönemde etkin bir şekilde çalışması için obeziteden, tütünden ve alkolden uzak durmak gerekiyor.

Obezite dediğimizde fazla kilomuzun önüne geçeceğiz. Kronik düzeyde, bağımlılık düzeyinde alkol ve tütün kullanımının önüne geçeceğiz.

Bunlar böbreklerde hem damarsal hasar yapıp böbreklerin çalışmasını etkilediği gibi hem de ileriye yönelik kanser gelişim riskini arttırdığı, kanser gelişen bir böbreğin de tedavisinin kısmi ya da tamamen çıkarılması olduğu için bunların



önüne geçmek için sadece ileri yaşlarda değil, hayatın erken dönemlerinde tütün ve alkolden uzak, düzenli hareketi sağlayan, yeterli su tüketimini sağlayan bir yaşam sistemi benimsemek, uzun dönem böbrek sağlığı için gereklidir" diye konuştu.

"ŞİDDETLİ BÖBREK AĞRISI VEYA İDRARDA KANAMA GÖRÜLEBİLİR"

Böbreklerin hangi durumlarda sinyal verdiğine değinen Doç. Dr. Tombul, "Özellikle ürolojik açıdan baktığımızda eğer böbreğin idrar üretmesinde ve iletmesinde engel bir durum varsa, idrar çıkartmayan taraf sağ ya da sol böbreğin hangi kısmındaysa

böbreğin o kısmında şiddetli bir yan ağrısı, idrarda kanama, çıkartılan idrar miktarında azalma, yeterli konsantrasyonda idrar çıkartamama ile kendini gösterebilir" dedi.

Böbrek sorunlarının bazen de alttan alta hiçbir bulgu vermeden ilerleyebileceğini dile getiren Doç. Dr. Tombul şunları söyledi:

"Bu yüzden düzenli sağlık kontrollerinin önemini bir kez daha vurgulamak isteriz.

Yani eğer hayatınızda yüksek tansiyon, kilo, sigara ve alkol varsa yıllık check-up, kan sayımları ve böbrek fonksiyonları ölçümleriyle böbrek değerlerinin kontrol edilmesini şiddetle öneriyoruz." İHA



Erken yaşta verilen destek Down sendromlu bireyleri topluma kazandırıyor



Bunun için onlara saygıyla yaklaşmak, toplum içinde eşit fırsatlar sunmak ve destek olmak gerekir" diye konuştu.

HAMİLELİK SIRASINDA GELİŞİYOR

Dr. Yasdımın, Down sendromunun hamilelik sırasında rastgele oluşan bir durum olduğunu ifade ederek, "Annenin veya babanın yaptığı herhangi bir şeyden kaynaklanmaz ve önlenemez. Her yaştan anne baba, Down sendromlu bir çocuk sahibi olabilir.

Ancak annenin yaşı ilerledikçe bu ihtimal artar. 35 ve üstü yaşlarda anne olanların down sendromuna sahip çocuklar dünyaya getirme riski daha fazladır ancak bu durum bir kesinlik oluşturmaz. Down sendromu, beraberinde getirdiği fiziksel özelliklerin yanı sıra hafif veya orta derecede zihinsel geriliğe de yol açan

önemli bir durumdur. Günümüzde anne kanından yapılan testler yardımıyla down sendromunu belirleme oranı yüzde 99,8'e ulaşmıştır. Down sendromlu bir bebek doğduğunda ise genellikle fiziksel özellikler yardımıyla tanınabilir. Ancak kesin tanı için kromozom analizi (karyotip testi) yapılır" ifadelerini kullandı.

BELİRGİN FİZİKSEL ÖZELLİKLERİ BULUNUYOR

Down sendromu ile doğan bebeklerin en belirgin özelliklerinin gözlerinin çekik olması olduğunu kaydeden Yasdımın, "Bunun dışında burun köprüsünün düz olması, ayak ve kulakların küçüklüğü, boyunda kısalık, avuç içinde kıvrım ve normal olmayan büyüklükte bir dil yapısı da down sendromunun öne çıkan belirtileri arasında yer alır.

Unutulmamalıdır ki Down sendromlu çocuklar hasta değildir. Sadece yaşlılardan bazı farklılıklar gösterirler. Bununla beraber Down sendromlu bebeklerin çocuk sağlığı ve hastalıkları uzmanının koordine ettiği bir rutin içerisinde nörolog, kardiyolog ve endokrin uzmanlarınca belirli aralıklarla düzenli olarak takip edilmesi gerekebilir" şeklinde konuştu.

EL ATTIKLARI İŞLERDE BAŞARILI OLABİLİRLER

Down sendromlu bireylerin zihinsel gelişiminin yaşlarına göre biraz daha yavaş olabileceğinin altını çizen Yasdımın, "Ancak bu, öğrenemeyecekleri anlamına gelmez. Her Down sendromlu birey birbirinden farklıdır, hepsinin kendine has özellikleri ve yetenekleri vardır.

Doğru eğitim ve destekle birçok şeyi öğrenebilir, bağımsız

sız bir yaşam sürdürebilirler. Bazıları üniversiteye gider, sporla ilgilenir, sanat yapar veya bir iş yerinde çalışabilirler. Down sendromlu bireyler sevgi dolu, neşeli ve arkadaş canlısı olurlar. Erken yaşta verilen eğitim, onların hayata daha iyi uyum sağlamalarını sağlar.

Aile desteği, özel eğitim programları ve sosyal etkinlikler sayesinde becerilerini geliştirerek bağımsız bir hayat sürerler. Down sendromu yaşam boyu süren bir durumdur.

Önemli olan, onları anlamak, desteklemek ve toplumda hak ettikleri yeri almaları için imkan oluşturmaktır.

Sevgi ve anlayışla yaklaşıldığında, Down sendromlu bireylerin de hayatı dolu dolu yaşadığı unutulmamalıdır" diyerek sözlerini tamamladı. İHA

'Çocuklarda yetersiz uyku aile ve akran ilişkilerini olumsuz etkileyebilir'

ERKEN çocukluk döneminde beynin temel aktivitesinin uyku olduğunu belirten Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Uzmanı Dr. Pelin Aytaç Uras, "Uyku, çocuk gelişiminin temel unsurudur.

Yetersiz uyku çocuğun sağlığını, aile-akran-öğretmen

ilişkilerini, günlük yaşam aktivitelerini ve davranışlarını etkilemektedir" dedi.

Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Kliniği'nden Uzm. Dr. Pelin Aytaç Uras, süt çocuğunda uyku problemleri hakkında bilgilendirdi. Erken çocukluk döneminde beynin temel

aktivitesinin uyku olduğunu söyledi Uzm. Dr. Uras, "Uyku çocuk gelişiminin temel unsurudur. Yetersiz uyku çocuğun sağlığını, aile-akran-öğretmen ilişkilerini, günlük yaşam aktivitelerini ve davranışlarını etkilemektedir.

Çocukların uykusunun büyük bölümü REM uykusundan oluşmaktadır.

REM ve Non REM uykuları gece boyunca döngüsel olarak yer alırlar, döngü zamanı bebeklikte 50-60 dakika iken, çocukluk ve erişkinlikte 90 dakikaya uzar" diye konuştu.

"UYKU SAATİ RUTİN OLMALI"

Çocuklar için uyku saatinin rutin olması gerektiğine değinen Uzm. Dr. Uras, "Bebek ve çocuklar için uyku saati ile ilgili rutinler oluşturmalı, bu rutinler sevecenlikle uygulanmalıdır.

Yatağa gitme zamanları anne-baba ile çocuk arasında çatışma ortamının oluşturul-

duğu zamanlar olmalıdır. Çocuğun her gün ev dışında düzenli sportif faaliyetler yapması uyku düzeni açısından yararlıdır ancak yatmadan önceki iki-üç saat içinde ağır egzersizlerden kaçınmalıdır.

Yatak odalarında hafif ışığı olan gece lambaları tercih edilebilir. Yatak odalarında televizyon bulundurulmamalıdır. İlk uyku belirtilerini gördüğünüzde bebeğinizi yatağına yatırın. En ideal olanı, bebeğin rahatlamasına ve uykuya geçmesine izin vermektir.

Yatarken çocuğunuzun yanına sevdiği oyuncakını veya özel bir eşyasını almasına izin verin.

Bunlar çocuğunuzun uykusunu kolaylaştıracaktır" şeklinde konuştu.

"UYKU BOZUKLUKLARINDA HEKİME BAŞVURULMALI"

Çocukların pamuklu giysiler giymesine özen gösteril-



mesi ve oda ısısının ayarlanması gerektiğini belirten Uzm. Dr. Uras, "Çocuklarda uykuya başlama davranışları ile ilgili olan uykuya dalma güçlüğü ve gece uyanmalar sıkırtır.

Ebeveynlerin yardımı olmaksızın yatağa yerleşme ve uykuya dalma, çocuklarda öğrenilen davranışlardır.

Eğer çocuk uykuya dalmak için annesinin yardımına ya da özel bir uygulamaya (oyuncakla oynama, müzik dinleme) alışmışsa, gece uykusu süre-

cinde uyku basamakları arasında görülen uyanmalarda da bu çevre şartlarını isteyecektir. Uykuya dalma güçlüğü olan çocuklarda, bu fizyolojik uyanışlarda ebeveynin müdahalesi ya da alışılmış özel davranışların yapılması gerekir.

Uyku çocukların bedensel ve ruh sağlığı açısından çok önemli bir unsur olup bu konudaki bozukluklarda çocuk hekiminize başvurabilirsiniz" ifadelerini kullandı. İHA



Ayşe Begüm Onbaşı yuvaya döndü

2021 Bakü Aerobik Cimnastik Dünya Şampiyonası'nda şampiyon olan Ayşe Begüm Onbaşı, aerobik cimnastik branşına ilk adını attığı Manisa Celal Bayar Üniversitesi Spor Kulübü'ne geri döndü. Çalışmalarına başlayan Onbaşı, müsabakalarda MCBÜ Spor Kulübü adına yarışacak.

Dünya Aerobik Cimnastik şampiyonu Ayşe Begüm Onbaşı, cimnastiğe başladığı ilk kulüp olan Manisa Celal Bayar Üniversitesi Spor Kulübü'ne geri döndü. Manisa CBÜ Spor Kulübü Başkanı ve Spor Bilim-

leri Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Murat Taş, Ayşe Begüm Onbaşı'nın geri dönüşünden büyük mutluluk duyduklarını söyledi.

Dekan Prof. Dr. Taş, "Ayşe Begüm, kulübümüzün gurur kaynağıdır. Sadece Manisa'yı değil, Türkiye'yi de uluslararası alanda başarıyla temsil eden sporcumuzun kulübümüze geri dönmesi, genç sporcularımız için büyük bir ilham kaynağı olacaktır. Sonuçta bir madalya canavarından bahsediyoruz. İnşallah bundan sonraki süreçte de kulübümüzde Ayşe Begüm Onbaşı, Can Derviş ile daha büyük başarılarla imza

atacağımızı düşünüyoruz. Hayırlı olmasını diliyorum ve başarılarının devamını diliyorum" şeklinde konuştu.

10 YIL ARADAN SONRA MCBÜ'YE GERİ DÖNDÜ

Dünya şampiyonu olarak kazandığı ödüllere MCBÜ Spor Kulübü'nün etkisi olduğunu bildiğini vurgulayan milli sporcu Ayşe Begüm Onbaşı, "3 yaşından bu yana spor ile ilgileniyordum. 2012 yılından bu yana Milli Takım sporcusuyum. Geçtiğimiz Eylül ayında çok küçüklükten beri antrenörüm olan Spor Bilimleri Fakültesi öğretim elemanı Öğr. Gör. Gürkan Er hocam ile tekrardan çalışmalara başladık. Bu senenin başında 10 yıl aradan sonra MCBÜ Spor Kulübüne geçiş yaptım ve ayağımızın tozuyla aslında Türkiye Şampiyonasına gittik. Türkiye Şampiyonası'nda hem tek kadınlar, hem de çiftler kategorisinde altın madalya kazandık. Çalışmalarımız son hız devam ediyor. Önümüzdeki sene hedefimiz Kasım ayında düzenlenecek olan Avrupa Şampiyonası'nda hem tek kadınlarda, hem de çiftler kategorisinde başarılar kazanmak, ülkemize madalyalar getirmek ve İstiklal Marşı'nı okutmak. Bunun için çok çalışıyoruz. Bu süreçte bize verdiği desteklerden dolayı MCBÜ Spor Bilimleri Fakültesi De-



kanımız ve aynı zamanda MCBÜ Spor Kulübü başkanımız Prof. Dr. Murat Taş'a teşekkür ederiz. Bu süreçte bize gerçekten çok büyük destek oldukları için teşekkür ediyoruz" diye konuştu.

"BERABER BAŞLAMIŞTIK, YİNE BİRLİKTEYİZ"

MCBÜ Spor Bilimleri Fakültesi Öğretim Görevlisi ve aynı zamanda MCBÜ Spor Kulübü Antrenörü olan Gürkan Er ise, "Uzun yıllardan bu yana kulüpte Cimnastik branşında antrenörlüğünü yürütüyordum. Uzun yıllardan beri yaptığımız çalışmaların akademik bakış

ve tecrübesiyle devam eden süreçte de başarıların en büyük zirvesini yakalayan ve kulübümüzde spora başlayıp devam eden Ayşe Begüm Onbaşı'nın bu yıl itibarıyla birlikte giden çizgide üniversitesini bitirdikten sonra hayatının akışındaki önüne koyduğu başarılarıyla ilgili hayallerine destek olmaya çalışacağız. Bu yıl hem tek bayanlar hem de çiftler kategorilerinde fakültemizde beden eğitimi öğretmenliği 3. sınıf öğrencisi olan Can Derviş ile yarışmalara katılmaya devam edecekler. Umut ediyorum bu önümüzdeki 2 yıl başarılarını daha çok olması noktasında en büyük katkıyı yapabiliriz" dedi.

"AVRUPA ŞAMPİYONASI'NDA ÜLKEMİZİ GÜÇLENDİRMEK İSTİYORUZ"

Aerobik Cimnastik Milli Ta-

kımı sporcusu ve aynı zamanda MCBÜ Spor Bilimleri Fakültesi Beden Eğitimi Bölümü 3. sınıf öğrencisi olan Can Derviş de bu sene başında kulübe gelen dünya şampiyonu Ayşegül Onbaşı ile çok kısa bir sürede güzel başarı elde ettiklerini söyledi.

Milli takım sporcusu Derviş, "İstanbul'da yapılan şampiyonada çiftler kategorisinde birinci olduk.

Şu an 2025 Kasım ayında yapılacak olan Avrupa Şampiyonası için çalışmalarımıza devam ediyoruz. Şampiyonada ülkemizi gururlandırmak ve iyi bir derece elde etmek istiyoruz. Bu süreçte bize destek olan MCBÜ Spor Bilimleri Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Murat Taş'a teşekkür ediyoruz" cümlelerine yer verdi. İHA



Oryantiring sporcularından 6 madalyaya birden!

GENÇLİK ve Spor Bakanlığı tarafından Uşak'ta düzenlenen Okul Sporları Küçükler ve Yıldızlar Oryantiring Grup Birinciliği Yarışmalarında Manisalı sporcular üstün performans sergileyerek toplamda 6 madalya kazandı. 14 ilde 361 sporcunun katıldığı yarışmalarda Manisa'yı 6 takım temsil etti. Sporcular takım ve bireysel kategorilerde gösterdikleri üstün performansla göz doldurdu.

Yarışmalarda Küçük Erkekler takım kategorisinde Demirci Fatih Ortaokulu birinci oldu. Yıldız Kızlar takım kategorisinde Demirci Fatih Ortaokulu ikinci, Soma Altıntaş Ortaokulu



ise üçüncü sırada yer aldı. Yıldız Erkekler takım kategorisinde ise Soma Altıntaş Ortaokulu üçüncülüğü elde etti.

Küçük Kızlar bireysel yarışlarında Demirci Fatih Ortaokulu

öğrencisi Elif Ece Korkmaz birinci oldu. Küçük Erkekler bireysel yarışlarında yine Demirci Fatih Ortaokulu öğrencisi Necati Tuğra Gökkaya üçüncü sırada yer aldı. Yıldız

Kızlar bireysel yarışlarında Demirci Ziya Gökalep Nurettin Kelem Ortaokulu öğrencisi Zeynep Sena Özkara birincilik, Demirci Fatih Ortaokulu öğrencisi Medinenur Gökcan ise üçüncülüğü elde etti. Yıldız Erkekler bireysel yarışlarında Soma Altıntaş Ortaokulu öğrencisi Orçun Kılıç ikinci, Soma Necip Fazıl Kısakürek Ortaokulu öğrencisi Semih Bozbay ise üçüncü oldu.

Bu sonuçlarla Manisa'dan 4 takım ve 3 bireysel sporcu, 15 Mayıs 2025'te Ankara'da düzenlenecek Türkiye Birinciliği Yarışmalarında mücadele etmeye hak kazandı.

Manisa Gençlik ve Spor İl



Müdürü Yunus Öztürk, sporcuları ve antrenörleri tebrik ederek, Türkiye Finalleri'nde başarılar diledi. Öztürk, Manisalı sporcuların disiplinli çalış-

malıyla büyük bir azim gösterdiğini ve Türkiye Şampiyonası'nda da önemli derecelerde elde edeceklerine inandığını belirtti. **Spor Servisi**



Erzurum mesaisi çift idmanla sürdü

MANİSA Futbol Kulübü, Trendyol 1. Lig'in 31. hafta mücadelesinde deplasmanda karşılaşacağı Erzurumspor FK maçının hazırlıklarını gerçekleştirdiği çift antrenmanla sürdürdü.

Manisa Futbol Kulübü, Trendyol 1. Lig'in 31. hafta mücadelesinde deplasmanda Erzurumspor Futbol Kulübü'ne konuk olacak. Manisa temsilcisi, 28 Mart Cuma günü saat 16.00'da Erzurum Kazım Karabekir Stadyumu'nda oynanacak maçın hazırlıklarına bugün gerçekleştirdiği çift antrenmanla devam etti. Teknik Direktör Taner Taşkın yönetiminde gerçekleşen sabah antrenmanında oyuncular salonda kuvvet çalışması yaptı. Takım akşam antrenmanında ise dayanıklılık çalışmasının ardından dar alan oyununu oynadı.

Siyah-beyazlılar, yapacağı antrenmanla Erzurumspor FK maçının hazırlıklarını sürdürecek. **Spor Servisi**

Yunusemre'nin amatör spora desteği devam ediyor

YUNUSEMRE Belediyesi, ilçede faaliyet gösteren amatör spor kulüplerinin başkan ve yöneticilerini iftar yemeğinde ağırladı. İftara katılan Yunusemre Belediye Başkanı Semih Balaban, amatörün yanında olmaya devam edeceklerini söyledi.

Yunusemre Belediyespor, amatör spor kulüplerini iftar yemeğinde ağırladı. Yunuspark'taki organizasyona katılan Yunusemre Belediye Başkanı Semih Balaban, amatör kulüplerin başkan ve yöneticilerine gösterdikleri özveri ve fedakarlıktan ötürü teşekkür etti. Başkan Balaban konuşmasında amatör kulüplerin sporun temel taşı olduğunu kaydederek, "Amatör kulüplerimizin başkanları, yöneticileri ve antre-



nörleri, gençlerin elinden tutan, gençleri kötü alışkanlıklardan kurtaran ve en önemlisi yetenekli gençleri keşfedip onların meslek edinmesini ve sporcu olmasını sağlayan kıymetli insanlardır. Bizler amatör sporun her zaman yanında olacağız. Bu konuda verdiğimiz sözleri tutuyoruz ve tutmaya devam edeceğiz. Amatöre hizmet veren her birey bizler için

onur abidesidir. Tüm çocuklarımızı emek veren amatör spor paydaşımıza teşekkür ediyorum" dedi.

Yunusemre Belediyespor Başkanı Bülent Kanık ise amatör spor kulüpleri ile iş birliği içerisinde çalışmaktan mutluluk duyduklarını belirterek, desteklerinden ötürü Yunusemre Belediye Başkanı Semih Balaban'a teşekkür etti. İftara Belediye Başkan

Yardımcısı Hakan Gürtunca, Belediye Meclis Üyeleri Hüseyin Sural, Mümin Şafak, İsmail Ergin, Özel Kalem Müdürü Seyit Ali Özmen, Gençlik ve Spor Hizmetleri Müdürü Tuncay Öztürk, Arşiv Müdürü Abdullah Can ve Manisa Amatör Spor Kulüpleri Federasyonu'nu temsilen Lisans İşlemleri Sorumlusu Hafize Tavas da katıldı. İHA